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3 Nisan tarihli Cumhuriyet Gazetesi, alnıgiin İ*
tanbııl ihnosu tarafından t'basın mensuplarr ve özel
ç ğrrlrlarrn kat rlac ağr" bi r toplant ı dü zenlendiği ni ha
ber veri1,ordu. Toplantı.nın koııusu l'barış hareketi-
nin bi rliği nin sağlannası' o larak aç ık lannr ı şt ı. E rt e -
si günkü Cunüuriret Gazetesi ise toplantının "bir
çok üıılü l,aziır! sanatçı ve çeşitli denıokratik der-
neklerin tenısilcileriniıİ katılmasırla 1,apıldığrııı ve
bir "BARIŞ DERNEĞİ kuı,ulnıasrnrn kararlaştrrrl-
dğrııı" r,azdı.

Toplantı görüııüşte İstanbtıl Barosurıırııı öncülü-
ğünde ı,apılılorctu. Aııcak daha sonra görüldü ki bu .

Bıro içindeki lıi r kaç reıi zvonistiıı tezgahladrğı ö zel
bi r toplııııtıl,dr. Öııcedeır toplaı,ıt ınııı ha zrrlanııras ı i -
çin bir koıııite oluşturulnıuşİrı. Aıukat Enis Coşliunbu
koıııiteıriır lıaşııla geç mel,i başarıırıştı. Olağaııüsf iiliik
daha kapıda başlı1,orclu. Kapıları İCn'li görevliler
tutmu ştu. Gö reı, li le r i se, eliııde daı,eti ve si olnral,an-
ları. içeri sokıııaırıaktı. Bı 1iizdeıı çağrılnıadan gel-
mi ş bazr al,dıırlar Barot ııuıı doğrucleır ıııiidahe lesine
lıadar kanı.da bekleıııek zorunda kaldılar. Toplaııtr
}ıütün basrıra chılurulıııanırştr. Baro'ııtlıl bi ı, toplan-
tısr olnrasrna rağııreır saloırda henıeıı hiq gazeteci

olnıanrasr dikl,ıat çeki]ıcrdu.
Saloııdaıı içeri giriliııce dııçarlarda gür,eı,cin re-

iınleri ve karanfillerle. biliııeıı İGD şe İlO slogaııla-
rı göze çarpı1,ordu.

Eıı geııiş al,clııı çeıreleri. partilerin. denrokra-
tik örgütleriıı ı,s. katılnıasrndaıı sı}i sü sözedilnre-
sine rıığnıeıı toplaıltıi,a çok az kişi qağrrlıılıştı,
llDemokratik örgütler" dil,e takdinı edilenlerin ise
meşhur İGD ve İro oıauğu görüldü. B.ı dı,ırıııııuıı

Baı,oınuıı çağrısı olduğu için toplantıl,a katı[aıı bir-
çok al,dı,, ,ahatsız ettiğindeı1 şüphe edilenıez,

Toplııntrda kimleriıı koııuşacağı da öı"ıceclen tes-
pit ectilnıişti. Sözde "tartışıııa" toplaııtısında tar-
tışnıak istel,enlere söz ı,erilnıenıesi icin büliik çıı
ba harcand:..

Toplantıda DİSK ı,e Türkire Yazarlar Sendikası

adına vaprlan konuşmalardaıı soııra İGDve İIO 'nin
tenrsilcileriııe söz verildi, Neı,eden kal,ııaklandığı

bilinen "lıarış" edelıil,at ı tekrarlandı,
Aııcak program drşı konuşarak hazırlannıış dü-

zeni bozanlar da çıktı. Toplantı sonunda okuııarak

herkesin oııa1,laması isteneıı lıildiri üzeriııe söz is-
te5,en lıir konuşmacı netne inıza kol,maı,acğını a-

çüladı. Emperlaliznı kalknıadan savaşların kalk-
mal,acağınr, baı,rş:, sağ,lamak için emperl,alizme
l,aİş,. sa.,aşmak gerektiğini belirtti, Toplantının

tertipçileri bu sejten rahatsrz oldular, ancak "ta-

*urn tu*"n", onu da kol,arız" dil,erek durumu öı,t-

bas etmel,e çalrşkrlar. Olup bitenler nedir? Bara

nel,e alet edilnıek isteııi1,or ? Reviz1,onistler biz-
zat oıtaya çürp l,apanıal,acakları işleri Barolnun
adını kullanaralı 1,apnıal,a çalışr1,orlar. Bıırca a1,-

dına revizlonist planlarrııı gerçekleştirııre tören-
leriııde figürırıı rolü r,erebilecekleriııi düşüıımek-
tedirler. Toplaırtıl,a katrlaııların döneıı dolaplııtı
farketnedikleri ve karşılaştülaı,ı cturuıııdan ra-
hatsrz olnıaclüları düşüni.ileıııez. E[ıııu açıkça ifa-
de edenler olırıuşttır. Daha soırra bazı tanrnmış
krmselerin "Barrş Derneğ,iııin Girişiıırci Komite-
si"nden al,rıldıkları da sö1,leırnrektedir, Bazr ko-
nu]ılar ise toplantıda okunan bildiriııin bile "Tür-
kil,ece" olmadrğını daha sonra belirtnıişlerür,

Her şeyden önce şu sorulmalıdır: Siizü €

ııbarışl' nedir? En çok lıbarış" !,algara§ını \
saldrrıla ha zrrlananlar ç ılıa rm ı şlard ır. Çünl,
1,anın ezilen halklarrnı biiylece ulutabilecekl, İ
sannraktadırlar. İkinci Dünl,a Savaşından önce |lba

rış"tan en çok Hitler söz etti. Hitler saldrrı gün\

nü 1,aklaştıı,an hazrrlığını arttırdıkça sahtekarc
ııbarışi' pı,opagandasrna da hız vermişti. Bıgün it
eıı çok sosl,al-emperl,alist Yeni Çarların "barışl
tan sözettikleri görülü1,or. Onlar Hitlerıin sadec

çi znıesini giyn"ıediler, ondan "barış" demagojisi:

de devraldılar. Bir yandan kendileri bütün güçle

ri1,lesilahlanırken,gözdiktikleridiğer üllıeleı
acentalarr vasıtasıyla 'tbarış" hal,alleri ihraç ed

1,orlar. Dün5,anın en güçiü savaş makinasına sah

olüıklatrnı bizzat kendlleri sö1,lülorlar, Yeni Çİı
lar okl,anuslarda savaş genıileri ıüzdürü1,or
dünvasemalarrnrsavaşuçaklarrnıır gürüItüsüı

boğu1,orlar, Rusl,a'nır,ı nıilli gelirinden savaş sanı

1tslne al,ırdrğr pa1,. Hitlertin savaştan hemen öru

al,ırdığ,ına denktir. Bıgün Amerika!nın ayıı,dığııİ

ise iki katrdır. Güvercin ve karanfi1 resimleri a

tında "bariş" vaazları. veren İGD'[i ve tIOlli fı

t,Helsirüi tepe toplantısı, Avrupaıda, dün!,ada sürekli bir barışın ve güvenliğin sağlanması,

a}.rı toplumsal sistemlere bğlı ülkeler halklargıın barış içinde kardeŞÇe YaŞal'ağil,meleri

1,6niınde önemli bir adımdır. Elı tarihsel bir olaı,dır, önemli bir gelişmedir, " "

(Atılım sayı: 8 (20))

ttuluslararası alaDda olduğu gibi ülkemizde de barış için savaş bağımsızlık, demokrasi ve

sosl.alizm savaşrnrn al.rılmaz bir parçası olarak genişLilor, güÇleni1'or. BarıŞ savaŞımı

sınıfsal bir öz ve içerik kazanılor. l E1,1ül dünya barış gününde

".İotuı.r.nın, 
Dİsıcin, iterici kuıuluş ve örgütlerın soslalistlerin düzenledikteri ferumlarda

mutlu 1arınlar için, kalıcı bir barışuğnında tüm ilerici güçler omuz omuza, el ele vermeve

çğırılü.l', llBarış için savaşım, TKP!nin her zaman ana beğisi olmuştur, "
(Atılım sa},ı: l0 (3,1))

ı,konferansa katılan Avrupa komünist ve işçi partileri bütün işçi ve memurları, köylüleri
orta katmanları, bİlimsel.-teknik alanında çalışan aldrnları, sanatçrları, bütün yığın örgüt ve

kuru[uş1arını,Avrupatnınbarıçı1geleceğiveilerlemesindenyanaolanbütüninsanlarışı
amaçlar uğrunda aktif eyleme çağırılor. ı'

(Berlİnlde toplanan 29 Avrupa revizlonist partisinin kabul ettiği ortak metinden, Atllım,
saıı: 8 (32))

siizde İstanbul ilarosu tarafrndan c

lenen "Barış" toplantrsında okunan bİ

de şunlar sö},leni1,or:
"Avtupa kıtı ası ilk defa bu 1-üzl,ılda i

süre1,1e barrşa tanrk o1maktadır. Helsin
Iaşmasrile altıçizilen soğuk savaş dön

den çüış süreci, uluslararası ilişkitı
rıştan 1ana yeni bir içerik kazandırq
dır. Bınlar önemli kazanımlardrr, Dt'
ve ülkemizde barrş hareketinin ü1
1iikseleceği sağlam dal,anaklardır. 9

hareketin önünde duran eıgeller de az

ğildir ve zorludur.

"Halkım ız dünya barışınrn liıurulmasıı
nünde duran engelleri çok iyi tanın
dünlada barışın kuıulmaşı için verile
lararasr savaşımda kendine düşen ağı
rumluluk ve görevleri de çok ili an]
tır. BARIŞ DERNEĞİınin kuruluş
bu biliıcinin bir sonucudur. hı çağrı
özlemlerini dünla kamuoluna 1ükse[t
sidi r.

"Tüm zenginliklerin J,aratıcrsı emekr
ülkemizin tüm aldınlarını bilim a-
nı ve sanatçılarr,...

"Partiler, sendikalar ve demt
örgütü 1öneticilerini;
"Kadın, erkek tüm barıa'
beğilerden 8üç ve h,-
ma§ı, §avunul_^,
çin sec'

Rusya'da gençler
esİ(l çarların
Ttirkiye'ye saldırı
anılarıyla eğitlliyor

su konıutanrnın bir helteli de buluıınıakta
clıı,. AlTıı çarlık komutaıırnın lsnri |ıiçoi
kör-, kent ve ca<ldere verilmiştir.

Düırl,a hegeııronl,ası peşintle koşaıı sos-
,ı,al-eıırperl,alistler,, Soı,let geııçleri aı,a-
suıcla ıııi litarist askeri eğ,itiııi 1,oğunlaştrr-
ıır:ıktaciırlar. Yeni Carlar, eski Rus carla-
rınrıı sıılclrrılarıııı ırıılatan kitaplar,ı. eğitim
aracı olırrak ku11ırııırıaktadırlar, Oırlırr şaI-
ciırıııııı hııklı r,e şerefl.i olciuğunu iddia et-
ılr,?kteclirlel,. Eski çarlarııı iilke clışındaki
salrlırı r,e 1,al,ılıııalarını ifade eden birçok
ııı:ılz,eıııe sözüııı ona taırtseverlik eğiti ı-ııiır;

güçleırclirnıek içiıı değerli tarihi eserleı, o,
larak nıuhafaza edilnıektedir. Örneğin Ka,
racleııiz kırısuıclıüi Soçilde. biı, top v€ biı
saı,aş genı:siııiıı clenriri sergilennrektedir
Topun altıncla lıulunan biı, nradeni levha ü

tıaş]ıa Soçilde 1{,i2tı-1829 sal
tılaıı Rus karadeniz Filo

arasındaki 5ava şt a kahranıan Rus oı,dusu
zerinde şuııIar 1a zılıclır: "l82S-1829 ı,ıllar

nuır Tiirkile l1,e karşı kazandığ-ı zaferin anr

su,ıa". B.ından
drrı sataşına ka
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3 Nisan tarihli Cumhuriyet Gazetesi, alnrgün İ*
tanbul Barosu taraJından l'basın mensupları ve özel
çğrılrların katılacğr'' bir toplaııtı düzenlenüğini ha
ber veri1,ordu. Toplantınrn koııusu l'barrş hareketi-
nin bi rliğinin sağlannıas ı' o larak aç ık lan nıı şt r. E rt e -
si günkü Cunüuril,et Gazetesi ise toplantınrn "bir
çok üıılü l,azitr, sanatçr ı,e çeşitli denıokratik der-
neklerin tenısilcileriniıİ katrlmasırla 1,apıldığrırı ve
l:ir "BARIŞ DERNEĞİ kuı,ulnıasrnrn kararlaştrrıl-
dğrıır" 1-azdı,

Toplantı görünüşte İstanbul Barosulııuıı öncülü-
ğünde 1,apılılordu. fuıcak daha sonra görüldü ki bu .

Baro içindeki lıirkaç reçizl-onistiır tezgahladığı özel
)ıir toplııırtıl,dı. Öııcedeıı toplaııturrnhazrrlaıııııasr i-
çin Iıi r ko ıııi te olu şturulnıu şiu. Aıukat Eniş Coşlıınbu
koıııiteniıı lııışıııa geç nıeri başarıırı.şt ı. Olağanüsf Liliik
daha kıprda lıaşiı1,ordu. Kapıları IGD!li görevliler
tutmu ştu. Gö re ı, [i le r i se, e liııde claveti ve si olnral,aıı-
larr içeri sokıırıırraktı. Bı 1,üzdeıı çağrılnıadan gel-
nriş bazı al,dııılar Barotırruı doğrudaıı nıüdahelesine
lıadar kaprcla bekleıııek zortıırda kııldılar. Toplaııtı
bi.itün basrna clıılurulııranıştı. Barornuı,ı bir toplan-
trsr olırıasrna rağıııeır saloılda henıeır hiq gazeteci
olmanrasr dik}iat q ekiçordu.

Saloııdaıı içeri giriliııce duvarlarda güı,ercin re-
iınleri ı,e karanfillerle,lıiliı,ıeır İGD ı,e İKD slogaırla-
rr gÖze çarpır,ordu.

Eıı geniş al,clın çeıreleri, partilerin. denrokra-
tik örgütleriıı r,s, katrlnrasındaır sı}ı süi sözeülnıe-
sine rağnıeıı toplaırtı},a çok az kişi qağrılıılıştı,
llDemokratik örgütler" dil,e takclinı edilenlerin ise
meşhur iGD çe İro oıtuğu görüldü. Bı duruı,ıruıı

Barolnutı çiığrısı olduğu iÇin toplantı],a katrlan bir-
çok al,dı-,- rahatsız ettiğiııdeır §üphe edileıırez,

Toplııntıda kimleriıı koıruşacaği da öırcecleıı tes-
pit edilmişti. Sözde "tartışnıa" toplaııtısında tar-
tışnıak istel,enlere söz verilnıenresi içiır büliik qzı
ba harcaırdı.

Toplantıda DİSK ve Türkiı,e Yaza.rlar Sendikası
adına !,apılaıı konuşınalardaıı soııra İGDı,e İIO 'nin
tenısilcileriııe söz verildi. Nereden kal-ıra}ılandğr
bilinen "lıarış" edelıil,atı tekrarlandı,

Aııcak program dışı koııuşarak hazırlannıış dü-

zeni bozanlar da ç*tr. Toplantı soııunda okurıarak

herkesin oııa1,lanıası istenen lıildiri üzeriııe söz is-
te5,en lıir konuşmacı nrctne inıza kol,mal,acağını a-

qıkladı. Emperl-aliznr kalknıadan savaşlarrn kalk-
ma},acağlnr, barrşı sağlamak için emperyalizme
l:arşr savaşmak gerektiğini belirtti. Toplantının
tertipçileri bu sedten rahatsız oldulaı,, ancak "ta-
mam tamanr onu da kol,arız" dil,erek durumu ört-
bas etme5,e çalışkrlar. Olup bitenler nedir? Barc,

ne!,e aİet edilnıek isteni1,or? Reviz1,onistler biz-
zat oıta!,a çıkıp 1,apanıal,acakları işİeri Barolnun
adııır kullanaııak !,apnıala çalışı!,orlar. Bıııca a1,-

dına revizlonist planlarını gerçekleştirııe töı,en-
lerinde figüraıı rolli verebilecekleriııi düşüıımek-
tedirler. Toplaııtıl,a katrlanların döneır dolaplıırr
farketnedikleri ve kaı,şılaştılıları duruıııdan ra-
hatsrz olnradrkları düşüııiilenıez. Bıılu açrkta ifa-
de edenler olııuştur. Daha sorıra bazr tanrnmrş
kimselerin "Barrş Derneğiııin Girişiı-ııci Konrite-
si"nden a!,rı.ldıklarr da sö1,lennıektedir. Bazı ]<o-

nuklar ise toplantıda okunan bildiriııin bile "Tür-
kil,ece" olnradrğrnr daha sonra belirtıırişlerdir.

Her şelden önce şu şorulmalıdır: *jzü €

lübarış'i nedir? En çok 'lbarışl' lalgarasını --\
saldırıl,a ha zrr lananlar ç ıka rm ı şlardır. ÇünI+

1,anın ezilen halklarını tıiiylece ulutabilecek\_.
sannraktadrrlar, İkinci Dünl,a Savaşından önce l lbh

rış"tan en çok Hitler söz etti. Eitler saldrrı güni"

nü 1,aklaştıran hazırlığrnr arttırdıkça sahtekarc
ııbarışt' propagandasına da hız vermişti. Eİıgüı[ ir
en çok sos5,al-eınper_yalist Yeni Çarlarrn "barıŞ
tan sözettikleri görülü1,or. Onlar Hitlertiıı sade<

çizmesini gilıııeülerrondan "barrş" demagojisiı
de devraldılar. Bir 1,andan kendileri bütüır güçlt
rit,le şilahlanırken,göz cliktikleri diğer üllıeleı
acentalaır vasıtasr1,la ı'barrş" hal,alleri ihraç ed

1,orlar. Dünyanın en güçlü savaş makinasrna sah
olduklarını b|zzat kendileri sö1,lü1-orlar. Yeni Çn
lar okl,anuslarda savaş gemileri 1iizdürü1,or
düııl,a senıalarrnı savaşuçaklarrııııı gürültüsüı
boğu1,orlar. Rusl,ainııı nrilli geLirindeiı savaş sani

1,isine al,ırdığı pa3,. Hitlerlin savaştan hemen ön<

al,rrdrğrna cleıütir. hrgün Anıerilia!nın ayırdrğın
ise iki kııtıdır. Güverciıı ve karanfil resimleri a

tmcla "bariş" vaazlarr veren iGD'li ve iKDlu r|

,,Helsinki tepe toplantısı, Avrupa'da, dünl,ada sürekli bir barışrn ve güvenliğin sğlanmasr.
alrı toplumsal sistemlere bğlı ülkeler halklaruıın barış iqinde kardeŞçe yaŞaya$lmeleri
1öniinde önemli bir adrmdır. hı tarihsel bir olal,dır, önemli bir gelişmedir. .. "
(Atrlım salı: 8 (20))

t,uluslararası, alanda olduğu gibi ülkemizde de barış için savaş bağrmsrzlft, demokrasi ve

soslalizm savaşlnın alrrlmaz bir parçasr olarak genişlilor, güçleni1'or. BarrŞ savaŞımı
sındsal bir öz ve içerik kazanrlor. l Eylül dünya barış gününde

sendikalarrnrn, Dİsıfin, ilerici kurutuş ve örgütlerin soslalistlerin düzenledikleri ferumlarda
mutlu 1arınlar için, kalıcı bir barış uğrunda tüm ilerici güçler oınuz omuza, el ele vermeve

çğırılü.", llBarlş için savaşrm, TKPIııin her zaman ana beğisi olmuştur- "
(Atrlım sayı: l0 (34)1

tıkonferansa katılan Avrupa komünist ve işçi 1ıartileri bütün işçi ve memurlarr, kövlülerı
, orta katmanları, bilimsel-teknik alanında çalrşan aldınları, sanatçıları, bütün yığın örgüt ve

kuruluşlarını, Avrupatnın barışılgeleceğive ilerlemesinden yana olan bütün insanları Eı,

(Berlinıde üoplanan 29 Avrupa ııevizloniet partisinin kabul ettiği ortak metinden, Atılım,
sa}ıı: 8 (32))

DroIraıoandasını

l'Partiler, sendikalar ve demŞJ<ratik
örgütü 1öneticileriniı
"Kadın, erkek tüm parıgııan yaİİa güçl
belgil.erden güç ve h_,;i-alarak barışrn!
mas1, s'ayunul_rncJğr ve sürekli krlınma
çin_s9ıjı6rini 1ükseltmel,e ve eylem bı

'fi6 çğırıloruz. "
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Tl(P'nin"Barı§" dolanı

stizde İstanbul Barosu tarafından c

lenen "Barış" toplantrsında okunan bj

de şunlar sö5,leni],or:
"Avıupa krtıası ilk defa bu 1iizl,ılda i

süreyle barrşa tanık olmaktadır. Helsin
Iaşması i[e altı çizilen soğuk savaş dön
den çıkış süreci, uluslararası ilişkil,
rıştan lana 1,eni bir içerik kazandırrı
dır. Eınlar önemli kazanrmlaı.drr. Dü
ve iilkemizde barış hareketinin 'üz

1iikseleceği sağlam dal,anaklardır.'?'
hareketin önünde duran engeller de az

ğildir ve zorludur. " :i

"Halkım rz dünl,a barışınrn kurulmasrı
nünde duran engelleri çok il,i tanın
dün5ada barışın kurulması için verile
lararası savaşımda kendine düşen ağ:
rumluluk ve görevleri de çok ili an}
tır. BARIŞ DERNEĞİ'nin kuı"uluş
bu biliıcinin bir sonucudıır. Bı çağrı
özlemlerini dünla kamuoluna 1ükselt,
sidir.

"Tüm zenginüklerin yaratıcısı emekr
ülkemizin tüm al,dınlarınr bilim aüı.
nr ve sanatçıları,... *'5

ı

a
7 ? a

a a 7

Diiııl,a hegeıııonl,as ı peşiırrie koşaıı §os-
ı,al-eıı,ıperl,alistier, Soı,l,et gençlerİ a[a-
s urclıı ırıi litaris t a ske ri eğiti ıni lağunla şlı1, -
ırı:ıktaciırliıı,. Yeni (_'aı,lar, eski Rus qarla-
rrnıır salclıı,ılarını irnlatan kitapları, eğitim
ır,ac ı olıırak kullaıınıaktadırlaı,, oıılar sal-
dırıırrn haklı r,e şeı,efii olcluğuııu iddia et-
ılr,-,ktediı,ieı,, Eski qarlarııı üi}ie clışındaki
saltlıri ve r-al,ıIıııalarıırı ifade eclen birçok
ııralzenıe sö züm ona }uı:t se ı,e r lik eğitİ mini
gücleııcliı,nıek içiıı cleğeı,ii tarilıi eserler o"'
lara}i nruhzıJaza ediinıektedir. Oı,neğin Ka-
racleııiz kılısuıdaki Soçi'de. biı, top ve biı
S avaş ge mi §iıliıı demİ ri sergi lenıııektedir .

Topun altıncla bulunan bir nradeni levha ü

zerinde şuıılar, 1,azılıdır: "182lJ-l829 ı-ıllar
arasındaki saı,aşqa kahranraı Rus oı,duşu
nuır Tiirkil,e] },e karşl kazandığı 7aferin aıl
su:ıa". Bından başka Soçiıde 1{t2|j-1829 sal
drrı sai,aşına katrlan Ruş Karadeııir. FiIç
su konıutanının bir heliıeü de bulüırnıakta
clır. Alıı çarlü komutaı,ıınu lşnıi lıit,ço]
kö1,, kent ve caddel,e verilmiştir,

,
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CHPAntep mitingi

Wiriiyiiş dergisinin kışkırtması

Gaziantepten devrimciler bitdiripr.
CHPlnin Gazlantep miiin- attılar. Ecevit dış politikadan lar. Mitingin sonunda , ,Tek

gine katılaı devtimciler mi- büsederken de uşgun öırum- yol Devrimıt diye slogan atan
, tingin başından itibaren geniş larda l'İşgale NihaJıet, Iob - bir grup ile CHp Gençlik Kot
bir halk topluluğuyla birtikte rısıa Hürriyetl', ''Üçlincü DüD. hrı görevlileri.arasında bir
a!ındaki yerlerini aldrlar. Mi_ ya Bir Olsun,Ameı{ka Rusya hrtışma çıktı. Tartışma so-
ting boyrınca llNe Aıaerika Ne Kabrolsunıt sbganları söyleıı nunda kavgaya dönüştü vB bir
Rusya . Bağımsız 'Türkiyp ı', di. Halk Ecevitlten MC' nin el kurşun aiildı. Bazı reviz5ıorlRUSya İle AnlaşynıJra Halnrıı. Rusya ile yaptğı aılaşmala _ nistler bu olayı devrimcile;
'ıKıralım revizyonist ziıciri - ra kırşı gÖrÜşÜnü sorÖı. An- rin çıkaidğını söyleyerekpr9
Sendikalar İŞinin",. "İş Top- calı Ecevit tı sonıya cevap paganda y.p-.y, b"şladıtar ]
ralt Hürriyet, Faşizme Mha- vermedi. hı yalan Cumhuriyet gazele -yetl', lıYıkılsın Ağalık,_ Top 1GDıH revizyonistler mi_ siİde de yer aldu Devrimci-
ralrlıar Kdyliinlin'', 'ıDoğu ' da dngin başındqn ittbaren olay lerin hı olayla hiç bir iğisi
Milti Zulme Sonl' sloganlarını çüirmat<'için fırsat kolladı - Pktur.ııılılııııılııııılıılıııııllıılııııııııltıııııııııııııTıTmılıılııııııııtııraıııaıııaaıııtıııaıulı}ıırrııııılıııırıılııııfııa

ALMANrAı DAKİ çE şiTLi öncütırn
uüı<tj ıvrnri pRoTEsTo rniyon

İnhş ÖĞnrı*cİ sİnüĞİ (cİs üyesi), aııtaı.ryaroııÜ-
ıisr crıçıir sinr,iĞi,NiN eşaĞı sAKsoNyA aöı.cr ro
ııhnsi, EMpERyALizME KARşI ıice, roırüMsr ö6_
ntııci stnliĞiNiı! AşAĞr seısoıryı söLcn r^ouirgsi ,
İçişleri Bakanlğı ve İstanbut Emniyet Müdürlüğülne ortalr'
bir telğraf çekerek ZANU Eeyetiınin sınrrüşı bdilmeaini kı
namışlardrr. Siiz konusu örgütler, bu hıtumun Türkiye ve-
Zimbabve halklarrnın dayanışmasını engellepmeyecğini
belirtmektedirler.

AvUKAT MUAMMER DEMİRTAş
,,İşİN EN AcI YANI BAĞIMSİZLIK SAVAşINDAN GEçEN
sin üırpMN BAĞIMsızııĞı içiıı sAvAş vERE}r İR
HALKIN rE MsİIrciLERİNE ı<AR şI tarııroıĞı TAVIRDIR,l

Ifu rcvizloıtattortııtn Yür[yitş dergisi
5 Niean ta-r1hli son.sayısında CliP İzmlr İl
GenÇİi_k t(olutmı, ıralnnladüı bir konuk kar
tını öne eürerek Ecevitle şikayet edilor .
Gençlik Koluınrın Yllrliyiiş 1."6plılın foüo -
kopiat yapnlınan kartmdı şı aözler yer
elılor: ıtşilar, köylüler, geııçler empeıL
yalizme ve aoayal-emperyalizme karşı
cHPıde birleşinl'. Yüriİy{İş dergİBi,cHPı-
nin Antep mitinginde pıoleter devrimcile -
rin olay gıkarttıkl,arını öne süren ve eade-
ce Cumhurilct gazetesinde yer alan yalın
haberden yararlınnrakkışkırtmaya gırtşi -
}Dr. Dergi şnlırı !ıazı!,or:''rAııdınlıkçı-j
ları olaralı niüelcnen gruhın attğı alogan-
lar arasıDdı ıl(ahı"olnın sosyal-emperya -
listlerr, ı kahüo lilın eos yal-faşt er1""ı gibi -
İerl de ver. Bını da gazeteler 1-azılnr. Ga
zeüeler bir de Ecevittin,mitingi sabote et -
mek isteyen tıı gnıpçuklara büyiik bir tep
ki göateıdiğini yazılor. '' TİP ııevtzlonigt
leri Ecevittten l'tutarlı olmagınııı ve 6i-
tingindo olay çıkıran Aydınlıkçılaçr,la alnı
siizleri kullanın Gençlik koll,arına karşı
tcdbir almasuı isti5orlan Ancal< tiiylece
'linandırıcı olabileceğni'' aöylüyorlar.

Aıtep mitinginde pıtleLer devrtmcile-
rin nıeıl dıvıındıktrırı hı saJnmızds },€ralıpr. Eüzim CHP miHngleri ve genel o-
larak mitingler konııgundai<i hıtumumuz da
açıktır.'lSosyal-emperlalizmin kahrol -
masıiını ise sadece Rus soslal-emperya -

İstanhılıda deıgimize bir demeç veren AvukatMuammer
Demi rtaş, ZANU heyetinin sınırdışı edilmeslnin Anayasaya,
aykrrıolüığu'ııı siiylemiştir. Sınırdışıkararının ıhulııuk
devleti anlayışıyla bğda şmadığınrı r be [i rten Avukat De mi r _
taş, devleti elinde futaıı güçlerin tğerek yırttaşlırın, Ee-
rekse diğer kişilerin temel hal< ve özgiirliiklerinl hiçe eay_
ınak iti}adıl' edindiklerini ifade etmiştir. Awkat Demirtaş
demecinde ayrıce şınları betirtıniştiç

"ZANU heyetiniıi Türldye'ye gelişi ile ilgili yasal ön-
lemleri alınmış olmagr o kadar önemli değitdir. Alınmasa
idi bile sonuçta gene sınırüşı edilemezlerdi.

l'Uluslararası anlaşmalardaT ü rkiyeı nin de i mzası bu luıı
ması, aııLaşmalar pozitif hulıuk metinleri olduğundan, ya,sa
dışılığın diğer kanıtıdır. ZANU heyetinin başka bir ülke
nin pasaportunu taşması ya da derilerinin reııglnin değişik
olması bizi yanıltmamalıör. Önemli olan kişi özgürlüğü -
dür.

"İşin en Eıcı Jranı ise bağımsızlık savaşındaı geçen bir
ülkenin bağımsrzlğı için savaş veren bir halkın temsilcite
rine karşı takındğı tavırdır. ll

ALMANYA TİGB' MN İÇİŞİ,nnİ BAKANLIĞINA
PnoTEsTo MEKTUBIJ

Batı Almanlarnrn Hanııover şehrinde buhınan Türkiye
İşi ve Gençlik E§rliği 1TİGB) İçişleri Bakantğına ZAIrtJ
heyetinin sınrrüşı edilmesini protesto eden bir mektup gön
dermiştir. iazıda MC hiikümetinin Sovyetler Birliği il;
geliştirdiği ilişkilere de karşı çıkılmakta ve şöyle denmek-
tedir:

lIABD emperla.lizmine, Sovyet sosyal -emperyalizmine
ve faşizme karşr mücadele eden Türki!,e halkının kardeş
Zirnbabve halkryla dayanışmasmı ve karşılıklı öğrenmesİ-
ni engelleyemel,eceksiniz. Geçerli olan sizlerin kararİ de
ğil, . .. Türkiy,e halkının kararıür. .

t'Yaşasın TÜrkiye ve Zimbabve Halklarının Kardeş -
liği !

'iYaşasrn Enternasyonal Dalanışma ! t'

GREVDEKi JAWA ÇELİK MoNTAJ FABRİKASI İşçİr,rnİ:

"zİM BA BvE HALKIM DESTE KLEME K GöREVi IvIi zDİR,,
I'ZANU heyetinin srnrrdışı edilmesine karşrlız. Onlar iil

kelerindeki mücadeleyi anlatmaya gelmişlerse haklıdrrlar .
Bizim de 1ardrm etmemiz görevimizdir, hakkrmızdrr. Ama
bütün bunlar MCrnin işine yaramılıcr. Ama halkrmız Zim-
babve halkıyla birliktedir. Onlarrn ırkçılığa karşı verükle-
ri mücadele5,i canı gönülden desteklilor, \{Crnin bu tutunırı
nu protesto ediyoruz. t'

YURDUN ÇEŞİTLİ YERLEnİNDE N PROTESTOLAR

Türkiyelnin birçok y.erinden mektup ya,zar. lurttaşlırr
ZANU heyetinin sınırdışı edilmesini protesto edivorlar. §ıı.ı
hafta içerisinde Tarsus|lan 160, '_f aı.sustun t}ığ,larbaşı kö-
1ünden l7, Mersin|den ll0, Gördesıten l00. ()denıi§tten lili .

İzmir-Şrinyertden45, Adanat«lan 7-1. Pülümürıden 20. Ağ,-
rııdan 21, İstanhıl l(artaliclan 53, Denizli Kule|den 4.Dilan-
lıakır Ijsesirnden ve ]!{ilasttan birer grup ite İz.mit Kapalı
Cezaevinden bir yurttaştan prolesüo mektupları aldık. iı,lÖk-
tuplarda MCtnin ZANU hey.etini srnırdışı etmesi kınannrak -
ta, Zimbabve hıılkrnrn kurtuhış mücadelesi desteklenmekte
dir.

ı

Dergiııizin g2ınci salısında TİP
Güdül İtçe Yönetim Kuruhı Üyesi
Yaşar Aktayırn bir mektubunu ya-
5nnlamıştık. Yönetim Kurulu üyel.i -
ğinden istifa etme nedenlerini açık-
layan Yaşar Aktay mektuhında rİp
içindeki yıırtseverleri TİPıi terke -
derek devrim saflarına katılmaya
çğırıyordu. TİP'in t'yürüyşşı, 6.,.
gisi ya5ınımızdan bir ay kadar sorı
ra l5 Şbat tarihti 97ınci sayısında
Yaşar Aktaf dan aldıklarr bir }-a-
lanlama yazısı }ıalnnladr. TİP reviz
1onistleri bnı yazr üzerine ''Maocİ
yalancılrk'' yaygarası koparmışlar
dı. Eğz Güdülıden d.ırumu araştır l
dJ:. Muhabirlerimiz TİP reviz1o -
nistlerinin Yaşar Aktay'dan söz ko
nuaıu }ra,lanlama 3ıa,zısını baskı ve
tehditle aldıklarını tespit ettile r. Ya
şar Aktay'ın depg:imize bu konudİ
verdiği demeci ve revizyonistlerin

. baskr i.!e alıp yayınladıklarr yazının
;son kısmrnr okuyıcularımızın kar -
' şılaştırmalarr için birlikte sunu}ro.

_ ]nığ.. I[ı olay revizlonistlerin sı,s-
Yaİ-fiİsl.st karakterini bir kere daha
göz|er önünıe"..sermiştir. Onlar shiı
te belgeler imzalbr.aöilmek için in -ganlara zo rbalrk u 1gu lamarltg-dır la c
Çüııkü halk düşmanı fikirlerinin ı-Ja.
yanabileceği tek kuvvet karşı-dev İ
rimci zorbalıktrr. Revi zlonistler
faşlstlerden de beter hatk düşman -larıdır.
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Halkın Sesi Dergisine,
i{alkm Sesi 92ınci sayıda TİP'ten istifa ettiğimi bitdi-

ren ve TİP tabanındaki yırtsever devrir^ıcileri devrimci
saflara çağıran bir yazı göndermiştirn. Fakat bir süre
sonra YiirÜyÜş dergisinde bir }Ezrıır yayınlandr.Bu vaz,da
"Halkın Sesi mulıabirii,|.c görüşmemiştimtt §eklinde bir
yazı yazrnrştım. Eı 1azıyr ben yazdım. Fakat gerçekle
bir iüşkisi 1oktur. Çünkü cüdıit'e gelen TiP'lilerden ba-
na bir şey yaparlar üye çekinüm ve bu yüzden yazdım.

qJlJ

Ya§ar Aktay

-

lizminin beşinci kolları istemez. CHPıU
ldtleler.lghi l hıgün Hİtüı Türkiya halkının,
menfaatleri en başüa aosııglenperyılizmiü
kahıolmaeını geııektirmektcdir. SosyaL
emperşıalizme ve emp€ryalizme karşı aii_
cadele sadece Aydın!ıkçıtarın değil cEP
dahil Hitün balkın davasıör. Revizpniat
,şamata ve kışkırtma hı görevin yerlne
geH rllme dni önleyemez. CHP! nin revi z5ıo.
ni st le r [e ııtu tarlı o lmasır' ve onları ı ıinanü r
magı'' en başta CHP olmalı üzere bütii;
halkımızın çıkarlırına zıttır. Halkı ıri -
nanür mak''la hAlkımızuı can düşmanlarını
ı'inanürmak'' &ıDı anda mümkiin değildir.

Yürüytlşı61 yzyınından çıkarılması ge_
reken derg şıöır: Revizloniatler CHP yE-
neticilgrini pıoleter devrimcilöre karşı
kışkırtmak, tiiylece CHPlyı Rusp|nın ta_
rafrıa çekerek onun sırtından güç topla _

mak için ellerinden gelğDi 5napacai<lırdır .
hı amaçla CHP mitingleıinde olay çıkma-
sını crjrt giİzle bekİemektedİrler. Aslında
CHP mitirglerinde olay Qüarmaya hazır _

lananların kimler olöığu da böylece açğa
çrkmaicadır. Revizlonistler kah doğnıdan
&ğıııya, kah CHPıli krlığına girerek haF
ta saiıtekaıta Mao Zedınglu bayrak edine-
rek birtdıım tertiplere girişecek}erdr
pııoleter devrlmciler ldtlelerle birleşme -
yi sğlalacak aktif bir tuhımla devri ei
u yanık trğı bi r le şti re rek ııevi zloni st oyrın -
lıarı boşa çıkaracaklardır.
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Halkımız
Yeni Çarl.rrl.r
İşbirllgi
AnlasmclSı]lıl
Hayır Diyrır !

ıI

TKP I95t tevkifotı §onıklorı n Holim Spotor:

«Sos ya I - e mperyalistlere
karşı çıkmak hoyun borcı

ı

ZONGUIDAKLI 17 YIJRTSEVER :
,, pN güytiır DEsTEK iıALKrtR "

l'Ez Halkın Segilnin bu kampanya.
sını degtekll}onız. Düa önce at<tif '

btr şeldldekaınpaılyayı kampanyayı
yürütemedk. &ı, bir takım zaaflarım]
zın olmasından, haE<ın içine girerken
ıonlarla çeltşldı,e diişerİzrgibi düı{ln-
celeıden ve ııeselenin öziinü kavra-
mamaJttan i!,eri gel|yordrı. Onlara me-
seleyi anlaitĞımızda en büy'ük destek
onl,ardır. Halka güvenelim, halkla bir-
leşelim. "

ZONGULDAK
Ereğli'den Gtllabi r(lşaİ). Au De_
nir(l.çi). Sabri Kaya(lşçi). Ceier Yıl
dırınGEçi), IOgıE Keg&in(işctt, Hıdır
lğlıc (işcil. AU Haydır tğJıa(igai}:

"FaSst MCınln Yeni Çar!ırl,a ya-
pacağı ıişbirltğt aıılaşmasııı Sddet-
le pıotesto edlonız. Eitün ilericl,
devrimcl ve yırtaeverleri.ilalkın §e-
aiınin açtğı ıYeni Çarlarla İşbirliği
AnlaşmasınaHaytrr ankeüine katıl-
maya çağırı}Dııız. hı he$miztn yıırt-
severlik görevidir. l'

ceziaştrp

Yıvrız:
ılEz Yenl Çarlarlı ıişbirliğit anlaş-
ma§ını protesto ediyonız. Reviz1o-
nistler kahıol,euD!"

I(ız Lisesi 4/A Saa -

Arıcı:
l'lVIC ile Ru8}İa arasında imzalaıa-

cak olan'&stluk ve işbirliğil anlaş-
nıagma ştddetle karşı çıkr}onız.
Rusı,a tu aılaşmayl,a Tiirkiyelyi si-
yasal bakımdaı kendine bağLamayı
diişiinüıor. Türkiyelnin bğımsızlğı
için mücadele veren biltün halkımı-
zuı hı anlaşmaya sonuna dek karşı
çrkmalarrnı ve protesbo etmelerini
istiloruz.

nnziNcaN

Cararlı-Yeşilbiik viinden 25 ınırtt
teğ

lıYeni Çarlarlııişbirliğiı değil,
mücadele istilonız. Iizler Yeşilbiik
köylüleri olarak Yeni Çarlara köleli-
ği reddedipr, MC|nin bu girişimini
bğımsızlğımrza aykırı olduğu için
nefretle protesto ediyoııız. "

ıvıBnşİı

Targıs|tan fuüa! Qghit, Demirbaş
(iŞçi):

lıRevizlonist hainler tu bağımsız-
:ü diişmenlğnı ve sömürüyü sosya-

ot yardım diye göklere çıkarılorlar.
,ıünüıa halklarının mücadelesi ABD ve

-' -,.:.vJıet sosyal-emperyalistlerini yer-
oir edecektir.'l

Kulu-Kozanlı Nahiyesinden Mustafa
Kozanlı (öğrenci[

'lRugya ile imzalanması düşiinülen
ldostluk ve işbirliğil arılaşması, Mc

hiiHlmetinin sorumsuzluğunu gösüer-
meKedir. hı anlaşmaya karşı tüm
devrimcilert bdrle şmeye ç ağırılonım.'ı

stvA§

Hafik

met Taşpınar, Sepetçi, Oğ-
man Karakaya, Cemal Anlama:

"Rusya ve Amerikalnın yıırümuza
ayak baamasını ietemilonı z. Türld yel-
yi sömürmelıerine karşıyız, köleHk yıg
ıııayız. Eltiln halkımız ezilmekte ve
sömürülmel<tedir. Halkça karşı5nz. tt

MUş

vartoıdaıı İı{an yılmaz:

"Halkımızı ezmek isteyen iki sü-
per devlete karşı mücadele esastır.
MCıııin sosyal-empe ryalistlerle yap-
mak istediği ıdostluk ve işbirliğiı 4-
laşmasuıı protesto ediyonım. "

KAHRAMANMARAŞ

Atila:

"hı aıılaşmadan Türkiyeınin hiç
bir yararı 1o}tur. Emperyallst t,a-
haiüüm ve bağlılığı getirecelrtir.Tür-
klye tki siiper devletle değil, kenösi
gibi Üçtincti lxnı.a ülkelert ile işbir-
llği yapmalıdır.'l

Afştn-K<itüre Kİytİ'nden Arif . Yüksel
(çobanl, Mehmet Yiügel (köylü), Ce-
mal Yüce Göylül, Ali Cüce &öylil},
Musa Özer (kö},lü}:

ı!E[z köylüler Yeni Çarlarla yapı-
lacaiç olan ıdostluk ve işbiitiğiıanlaş-

maauıı prote*o edloruz. l§ırtla ko_.
nın öst olmaz. Eüttı yıırtıeverköy-
liiler, içtler Yeııi Çarl,ann saldır-
gan yiizttnün açğa çıkarılması ytinün-
de miicadele etmelld,rler. ''

PAzARc IK Ti lkiler t(ofü'nden Öıateş
Atila, Selver Atila;

l'RusJıa ilĞ yapılacak olan anlış_
maya hayır dilor, Hiyle kölelik aıı-
laşmalarını kahıl etmi1o,nız. ıı

TUNcELİ

Piitümür Devrimci Gençlik lirliği
sekıeteri Do-

Hiis-
Tlırın

Uhıcan
l<adriye Turan (üye):

ııg1 ı69glfu} ve işbirliğil aılaş-
m&sını reddedyonız. hına karşımü-
Qadele etmek her yrırtseverin görevi-
dir.

Reğrmsrzlğın kazaıulıp konınma-
sı iki süper devlete güven vererek

HaJik ilçestnden A. Yücel Eı.can, A.

tğmiUyQğaı, Mümrıt Keser,Emoş.

ı5

Bozkıırt. Ali Türan Karadiş
Kazım Aydoğan, Hagan Sepet4i, Ta!ıt
Aydoğan:

'it(anımızla şqtamn bu vatarıda hiç
btr efendinin borusunrı öttürmeyece-
ğlz. Rusyaınrıı l*ahı d& kursağında
kalacaJüır.'ı

IQğızmanıın Ttınçkaya Kdlüınden
Ziya Aülla, Qr}qraFıa tiö$iınden Ş
İgmail Güzel:

ııllııgyaınrn' yııröımuz üzerinde giü-
tikçe aüan etkinltğt bğımsıztğımızı
tehlike}ıe diişürmİkte ve iki süper
devleüe özellikle Yol Çarlara karşı
halkın etlülanmasmı ve milli kay-
naklarımıza deyanan yıırt sawnması-
nı giiıdeme geHrmektedr. "

Mustafa Ok'ın broşirü tfuerine

Saldırgana teslim olarak barış
"NATOıda tesnek karşr[ıkı stratejisinin benimsen*

mesinden sonra, kanat ülkeler. salürıya daha da açık
bir hale gelmiş ve onlar için saldırı niteliği değişme-
miştir. ıı

YukarıdaJçi sözler CHP Manisa Milletvekili Mustafa
Oklun hından bir süre örce yayınlanan 'tNiçin "Türl(-
Sovşret Saldırmazlık Paktrı' adlı bıoşüründen alınmış -
trr. (sayfa327) Giİrüldiiğü gibi Mustaİa ok, Türkiyelnin
bir ealürr tehdidi altında bulunüığunu eaptamaktadır
Mustafa Ok bu tehdidin son zamanlarda arttğrnın da
farkındadır. Tehdit nereden kayı,aklanıpr? Elı soru-
nun cevabı.nr da Mustafa Oktun broşüründen okuyalım:

"Karşılıklı ve dengeli kuvvet indirimi görüşmeleri
de kanat ülkelerin },ararına gelişmemekteür. Tam ter-
sipe, merkezf Avnıpaldan alınacak VAnŞoVA }ııvvet-
leri kanat ülkelerde li«ıllanılabilmek üzere serbest ka-
lacaklaıdır. l' (8.26)

Mustafa Ok yurdıımuzun l(ıuşçev z,amanrndan beri
iki süper devlet arasrnda paylaşıma konu olduğunu de-
üllere dalanarak ortaya koyııyor. Broşürde bunu ka-
nıtlamak için Knışçevıin Amerika Ba.şkanr Kenedirye
yazdığı mektuptan sı alıntı yaprlmaktadır: "Biz Klibal-
daki iiizeleri sökeceğiz, siz de Türldl,eldeki fiizeleri -
nizi sökeceksiniz. Sovyetler Birliği,' füzelerin sökül-
mesinden sonra işgal etme},eceğine ve iQişlerine ka-
rışmayacğına dair Türkile'l,e ücminat verecek. Ame-
rika da aynr teminatr Ktiba!ya verecektir. ıt(s. 23) Gir.

rüldliğügibi Ruoya yıırdımuz üzerinde Knışçev,oeı berl_i +,

gal arzusu beslemekte ve bu ıırzusınu Amerikan em-
perlalistleriyle pazarlık konusu yapmaküaür.O zaman- '

dan beri köprülerin altından çok suların aktğı da orta-
dadır. Amerikan emperyalizmi gerilemiş, sosyn [- em-
ııer}ralistler ise kendi deyimteriyte dünya çapında ııta-

rihi bir taarruz"a geçmişler ve insilatifi ele geçir-
mişlerdir.

Mustafa Ok,'Tüı,k-Sovyet 1akınlaşmasının Jeopoli -
tik, ekonomik ve diğer modern verilere dalanrlarak.
ulusal çrkarlar açısından ve önyargılard.ın arınmış o-
laral< gerçekçi bir ölçü. bağımsız bir irade ile ve eşit
koşullar içinde ele alınmasrnr" istilor, 1s. 12; Mustafa
Okıun varöğr sonuç ise, Rusya ile bir "saldırmazlık
paktrıı imzalamamız gerektiğidir. C), 5urdumuza 1öne-
.len lehdit ve tehlikeden tıiiylelikle kurtulabileceğ mi zi
savunu},or. ilIustafa Okrun öne sürdüğü sil,aset. CHPi-
nin bilinen rRuslaıya güven vermeıı siyasetidir, CHPI-
nin İnönü'den beri sürdürdüğü kuvvetlil,e bolun eğme
tutumu Mustafa okıuıı broşürüniin de temel fikrini o-
luşturuyor.

Her şeyden önce şunu sormak gcretir: Rusyaının
yuröımuz üzerinde etkinlik kurma çabalaı,ınrn nedeni
Türkiyeınin yet,eri kadaı, güven vermemesi, Rusyaının
burnunun dibinde olmaşı r,s. midir? Rııs5,a|dan binler-
ce kilometre uzaküaki Arıgolaınrn Rusyarnın güvenliği
ile bir iğisi olmadğını herkes bilmektedir. Bıııa rağ-
men Argota, I(ibatlı paralı askcı,ler tarafrntlan niçin
işal çdlmiştir? Kurdun kuzuya, yeteri kadar uelu ol-

madğı ve bolııunu liıızu kuzu uzatmadığı için sıldırdı-
_ ğını öne siirmenin gerçekle en küçük bir ilgisi olamaz.
-'Mustafa 

Okıun mantğı sıldırganı hnklı, saldırıla uğ-
rayanİ ise haksız dunrma düşürmekten başka bir rpk-
taya götürmcmektedir.

tlangi 'ısaldırmazlık paktı'ı? Kim kime saldıracak-
tır? Türkiye Rusya|nın boğazlırından sataş gemileri
mi geçi riyor ? Türkiyelnin Rus},.ıı nın li manlarındı gö zü

otntıileceğine kim inınır? Rusyatnın modası geçmiş
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ii z3,oni st lere bunlar soru[malı},dr. Çekoslovakyaı -
iın işgali, Angolatya silahlı müdahele, son olarak
lairell,e paralr askerlerin saldırtrlmasr: Bınlar
|eni Çarların barıştan ne anladğrnı ortaya koyı-
or. Bizim revizlonistler bu savaşlarr canr-gönül-
len desteklemişlerdir. İki siiper devletin, özellikle
luslaının dünyamızı süriiklediği savaşrn yaklaşan
ürültüleri hangi l'barışl' edebilatı1,la örtbas edile -
iür?

Revizlonistler, Rus füze ve tanklarının gürül-
üsünü Türkçel,e "barış" ve "silahsızlanma" o[a-
,alç tercüme etmekte ve toplantılar 1,aparak bına

. neı,kesin inanmasını istemektedirler. Revizlonist
'.b"rrş hal,allerine inanmak savaşı daha da ;-aklaş-
\rmdktan, saldırgana cesaret vermekten başka so-
ıuç doğurmaz.
- İstanbul Barosu harıgi ül}ıede bulunu1,or ? Prığaz-
.arrmızdan her sene l55 Rus savaş gemisi 432 kere

'geçerken Türkil,e al,dınrnrn görevi "barrş" ninnile-
ri jle uıu-"l. cteğildir. Amerikan 6t ncı Fi lo' sundan

laha güçlü Ru§ savaş filoları Akdenizlde dolaşır-
ren Türkil,e al-duıı halkrmıza barış hayalleri yala-

{naz ve bunun 1,al,rlmasrna alet o1 amaz, Bir maz-
İum ülkenin al,dını Rus tümenlerinin Kafkasl,atda

kılrç şakrrdatmasmı naşrl olur da "barış" türküsü

olarak dinlel-ebilir? §oslal-emperı,alistlerin },a-

5,ılma 1,olu üzerindeki ilk hedeflerinden biri olan

Türkil,e'de barış bir tijrlü sa\"rınulabilir: Ülkenin
6ağımsızlğıııı kazaıınıalı ve korumıık için halkla
birleşmek ve savaşa karşı hazırlanmak, Barışısa-
vunmak dünl-anı.n en bülük saı,aş makinasına karşı
çıkmakla olur. Halka gerçeği açıklamakla olur,

tstanbul Barosu?nun reviz1,onizmin 1,üzünü örten
bir tül haline getirilmesine izin verilmenıelidir, Bı
konuda Barp Yönetim Kunıluna önemli görevler dii-

şii] or.
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-\tröb-Der

Keıııoh
Şubİsinin

çoğrısr:

Erzincaıı Kemah TÖB-DER Şıbesi 2 nci olağan Genel Kunılu
|.4.|g?7 gtiıü toplandı. Toplantrda söz alan üyeler Genel Merkeziı20
TÖB-DER şubesini feshetmesini ve üyeler ha]<krnda sonışturma
açmaşını kınadıLar. Geıiel Kurulıda Genel Merkezin hı tutumunu
protesto eden bir karar alındr. Genel Merkeze ve basrna gönderilen
kararda şı görüşlere 1er veri[di:

"b'ğ retmen i radesine saygı gö ster me !En, öğretmenlerin seçtiği
yönetimleri kendi gibi düşünmediği için kapatmala giden tutum,
öğretrıenlerin menfaatine ve birliğine hizmet etmez. . . . Bı 1ol bizi
nere}€ götiirür? Tabii ki, örgütümüzün paıçalanmasına. hakim srnrflar
kar şrs rnda zalıf la.mas ııa ve öğretmenle rin bi rtiğinin çözülmesine
götürür. Biz bu 1,olu seçecekmiyiz? Elbette hayır! Çünkii TÖB-DER,
öğretmenlerin birliği ve menfaati temelinde lıunılmuştur ve biz bunu

],aşatmak istirpnız. . .

"Şbe 1önetimlerini ve bütiın öğretmenleri, Genel Merkezin tıı
tutumunu kınamala çağrrıloruz.

"TÖB-DER'de ihraçlara ve soruşturmalara son!

"Feshedilen 20 TÖB-DER Şıbesi açılsın, seçilmiş 1öneticiler
işbaşında kalsın!

"TÖB-DERIde düşünce özgürlüğü ve öğretmen iradesine salgı!

TÖB-DER Genel Merkezinin 1urtsever şube ve ülrler üzerin-
deki baskıları devam etmekteür, Son olarak Urla TöB-DER
şubesi Genel \lerkez tarafrndan feshedilmiştir. Bına gerekçe
olarak, şubenin, 20 TÖB-DER şubesinin feshedilmesine karşr
çüması gösterilmektedir. Kararda ayrıca şube 1öneticilerinin
onu r kuru lu na se vkedi ldik leri bi lü ri lmektedi r.

Feshedilen tlrla Şubesi Yönetim Kuıulu'Başkanı Hüselin Demirci,
Yaznıan Al,doğan Öngören, Sal,man Şerafettin Ekşi ve üyeler l\Iahmut
Bitürici \,e Yunus Al,demir, Genel }Ierkezin kararr1,la ilgili bir açıklama
1,apmışlardıı,. Açıklamada Gene[ }lerkezin kendi görüşleri dışındaki hiç
bir görüşe söz hakkı tanımadığı belirtilıııekte ve 1,önetimin demokratik
nıerkezi,ı,etciljk İlkesini nıuhalefeti ezmek için kullandğı anlatılmaktadır.
Açülanıada şö1,1e denmektedirı "Biz 20 şubenin görevden alınmasrnı
kitle öıgütlerinin demokratik 1,apısı gereği eleştirdik, Bı hareketin
1,aıılış olduğunu Genel Merkeze ve basına bildirdik. Fakat çolt iğinçtir
ki, şubelerden gelen eleştirilere göre hareket etmesi gereken Genel
Nlerkez şubemizi t suç işleüi gerekçesi1,1e faaül,etten alı}ıolarak
Yönetinr Kuı,uluna işten el çektirdi. "

Bilindiği gibi Helsinki Konferansı, Sor,-
yet soslal-enıperl,alistleri tarafrndan Av-
rupa i.ilkelerini sahte "barrş ve lumuşama"
nıasalla r ı5-1a a ldatmak amac ı 1,1a te zgah lan -
mıştı. l975ldeki bu konferanstan beri gerek
soslal<mpelalistler. gerekse her üllıede-
ki işbirlikçileri "barış ve tunuşama" üze-
rine gürültülü bir reklim kampanlası açtı-
lar. Ancak bunun, Yeni Çarlarrıı saldrrı
hazırlıklarını gizlemele 1aral,an biı, sis' perdesi olduğu artık gittikçe daha geniş
çevrelerce görülmektedir. Özellikle Avıu-*]paıda t'lumuşama" halalleı,i gittikçe 1,ıkıl-
maktadır. Ne var ki, her moda gibi Helsin-

- ki modası da bizde, batrda 1,okolnıal-a üüz
tutunca sahnel,e çıkılor. Ve reviz1,onistler
bu modanın defilesi için Baro ,toplantısını
kullanmal,a cesaret edebililıorlar.

Toplantr5,a katılanlardan bazıları okunaıı
bildirinin "tercüme koktuğunu" daha sonrıı
belirtmişlerdir. Bildirinin Türkçel,e pek
benzemediği 1,aptığrmız kısa alıntıdan da gğ
rülebilir. Revizlonistlerin Türkirrc halkı1,-
la, onu Yeni Çarlara köle etmet€ çalış-
nıaktan başka bir iğileri olmadğı ortada-
dır. Bildiı,inin nel,e benzediğ,i çeşitli reviz-

\rcnlst partilerin l{elsiııki, "barış". "[ımu-
şama" hakkında yaptıkları ı,ar,ınlardan gö-
rülebilir. Kunılnıasrnaçalışılan "Barış
f}erneğ,i" fikrinin ııereden kapaklandğ,ı ü-
zerinde herkes düşünnrelidi r.

Reviz1,onistler bütiin halkı da soslal-
e mperlali zme köle olmala çağrrıloı.lar.Bı
çağrıl,a halkımızııı cevabı, l(ııtuluş Sava-
şında İııgi liz elnperyali stle rine ve u şaklarr
na verdiği cevabın aynr§ı olacaktrr.

Alnıarı hiikümeti 1,abanc ılara
sğ,ınma hakkı tanılan anatasa
hükmünü değ,iştirerek. çeşitli
ül}ıelerden gelen devrimcileı. ü-
ze rindeki baskılarını artırnıaıa
hazırlaırnıa}tadır. E.ıgüne kadar
si5,asi nedenlerden keııdi hükü-
nıeti tarafı.ndan araııan birçok
inşan sğ'ınırıa hakkuıdan }arar-
lanarak Almanl.ıl da kalabi lnıi ş
ti. Alman hi,ikümeti şimdi btı dw
ruıııu bazı ülkelerin gerici ikti-
darları1,Ia pazarlık konusu 1ap-
mak istemektedir. EIı konuda
ilk girişimi eski Başbakan
Bı:ant 1apmış ve İran Şahılyla
pazarlğ,a oüurmuştu. B.ı pazar-
lğa göı.e Almarıla İrahldanpet-
rol sağlayaca-k, karşrlğ,ında ise
İran'lı Ğvrimcileri §AVAIOın
listelerine göre İraıra teslim

edecekti. Alman hiikümetinin bu
tutumuna karşı İranrlı, Alnıan
ve diğer nrilletlerden devrim-
ciler kararlı mücadele 1ürüt-
ıı,ıüş ve belü başarılar ejlde et-
ıııişlerdir. Bına rağmen birçok
tran'lı devrinıei ülkelerindeki
i şkenceci lere tesli nr eülnıi ştir.

Şinıdi Şimit hükümeti 1aban-
cılar 1,asasını daha da gerici-
leştirmel,e, sınır dışı etme iş-
lenrini meşrulaştırmala çalış-
malıtadır. Yaprlması düşünülen
1,asa değişikliğine görePolis sı
ğınma hakkı taleplerini reddet-
mel,e 1,etkili kılrnaca]<tır. A1-
man hükümeti 1,aş, değişikliği -
ne gerekçe olarak "sğınma hak
kuıınkötüle kııllanılması"nı
göstermektedir. Bındaıı biiyle

polis, sğınma ha]<kı istel,en
herkesi, bu ha]<kı istisnıaretti-
ği gerekçesil{e derhal sınır dı-
şı edebilecektir.

Alman hiikünıeti tepkileri
azaltmalı için tasarıya sınrr dr-
şı edilenl'erin ülkelerine gönde-
rilmel,eceğine dair bir kayıt
kolınuştur. Oysa Yabaııcılar
Polişiınin uymalrla yükiimlü ol-
dığu yönetmelik hı sınır dışı
etme işleminin doğnıdan doğ-
nıya o 1abancının üIkesindeki
polisle birlikte 1ürütülen çalış-
may,la gerçekleştirilmesini ön-
görmektedir. Almanyalı Tür-
kiyeli ve diğer ülkelerden dev-
rimciler Alman hiüümetinin hı
gerici girişimlerine karşı mü-
cadele lerini sürdiirmektedirle r.

ALMAI\ uÜrÜuEıİ'xİx YABANCI

DEvRİmcıLEnİ SINIRDıŞı ETIttE ÇABALARı

a

:
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TOB-DER Genel Merhezinin
şubelerİ feshetme§İ pfoıe§to ediliyor

la

ALMAı| POLisıilıil YURTSEuERIERE BASKıIARı
Al maır _gı li si Türki 3,e li \1ıı,t seve rleı, ü ze

ı,iııdeki lııskı sıııı at t ıı,nrıüt adıı,. Soı1 ola rak
Hıgenıde .\lnııır silıısi yıtisi 1IİT'tc iş}ıir-
liği 5,ıpııra}i ilıı,ıseıeı öğı,eııci Sılih Kııı,a-
deniz'i "sıırırclrşı etme'' kat,arr almıştıı,.Sa
[ih Kaı,ıdeniz lı. 12. 1976 ıırrihinde düzeı[e-
neıı " I{ırh ı,ol srııı Poli s Te rö ı,ü" 1ürül,üsüııe
katılm;üla suçlıııııııakta ve "Almınla ldaki
kamrı düzcııiııi lp7ğ15. Türkişe ile iliş -
kileri zedelcdiği" iddia edilnıektectiı,.

"Kahı,olsrııı Polis Teı,örü" mitiııgindeıı

sonra baskılar dahıı da roğunlaşmıştır. Yıi.
rüıü şü dü zeıı le ı eııle 1, aı,ırnmii},a ba ş laıımr ç
tıı,. ]ianunsuz l.ıaskıl:ıra rağmen ıüı.iiıüşii
eırgelleremeren Almıı plisi. Hageıı Tür -
kiıeli İşçi Öğı,eııci Deıııeği ülelerini ke1, -
fi gerekçeleı,le sorgııla çekmiş, ı.esim ve
par ıııak i z le riıü a iır rak fi şle rni şti r. Lll,du ı-
nrı gerektelerle hı*laı,rırda dava aQmıştı1..
De rıre,k ü r,e le r{ıriıı o nl r n]:ı mü sade le tiıüıı u
z.at ı lınas ıııclıı t ü r lü güç lüktc r ç ıkai,tı lına.k ]
tadır.
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tltızdur»ı
dğil onlıra karşı mticadele edlerck
gerçekleşir. ıı

Pülümüi-Krrmızıköprü-Mezra köyü
,*g§luEq4q r0 ,g**i,

ııthz-ne Amerika ne Rusya.ryr iste-
miloııız. a1 pılaşmayr protesüo için
ar&mızda bpradğımİu %} , imzayı
Halkrn Sesirne gönderiyonız. ]'

Pülümür-l(ırmızıköprü Orüaolıuhın-
daı ?5 öğrenci:
ılMCınin Rusya ile imzalamai< istedi-
ği tdostluk ve işbirliği' anlaşmasıyla
Türkiye köle üınımıınp getirilmek
istemeküedir. Biz kırmızıköprü ort+
okulu öğrencileri bu anlaşmayr pııotes
_üo ediloruz. ıı

ADANA

Erkek Lisesinden bir srun devrimci:

'rBı ınlaşmap şaa"'lu protestoe-
deriz.

Gelişen bir emperyalişt olan Rus-
yalnın yırdımuzda artan egemenliği-
ni bğımsızlğımrz açısından doğru
bulmıloruz. Halkrmız bğmsızlğına
didıiindiir. Eiz ne Amerikaının ne de
Rı-syıhırı egemen olmadğı özgiir Va-
tanımızı er geç kuracağız. l'

Fehim Şenlik öğrencisi): MUGLA

ılIIaIkın §eeilDin açmış olduğu hu
kampanya için imza üoplamai< üzere
kahvelere gittiğimizde gördiik ki, ba-
ftmsızlık isteyenler sadece devrim-
ciler dğil, en başta işiler veköylii-
ler olnalr üzere tiim halkımızdrr. hı

DuRSUNBEYLİ ve köylerinde görevti
14 yurtsever öğretmeq .d KadirGiik-

Murat Değirmencioğlu, Mehmet Ya-
vuz, Ha]rkr Çeük, Hüseyin Özkan,T+
zegiil Öd<an, Behzat Altıot<, Vedat
CoşIoın, Ali Özdemir, Süleyman Yal-
çın, Hikmet Dil,_ Bezzat Ba$ürt:

l'MC hifl<Ometinin Rusyaıyla imza-
tadğı ve imzalayacağr ikili anlaşma_
lara yıırtsever öğretmenler olarak
karşıyız. rt

bize büyiik bir güvefÜıygtısu verdi
Halk kitlelerihe güvenilim. 'ı

BALIKESİR

U!ğ!4 Ti94!et lisgqi 3/D ve 31E. sı-
nıfı wrüsever öğrQncileri:

|ıHalkın Sesl'nin açtığı lYeni Çar-
larlaİşbirliği Aılaşmasına Hayırı
kampanyasına tiim içtenliğimizle ka-
tüpr ve destekliyoruz.

Fethiye Ticaıtt, Lisesi öğrercisi Ra-
mazan Gurşay:

Rus}ıalnın bizi sömürmesine §e-
yirci kalamayrz. Rusya ile yaprlacak
bu anlaşmayı şiddetle protesto ediJo-
r,a7z.1|

ll§liimüıgenlere rgen
dikçe tepemize çıkarlar. Onlara hiç
bir zaman güven vermeyerek bğım-
s ızlğımıza kavuşmalıyız. rı

BoLU

Düzce Meglek Yiiksek Olıulundan Me-
tin Gürel:

"İmzatanmadı diişüntilen ısiyasi
belgel yıırdımuzu kölele$irici bir an
laşmadır. §o'syal-emperyalistler h
anlışma ile 5nırdımıızu siyasi bakım-
d,n bağımlı hale getirmek istiprlar.
Hallomız, yırüımuzu ele geçirmek
isteyen Rus sosyal-emperyalistlerine
ve onlara uşaklık edenleır gereken
cevabı verecektir. ı'

t'Yeni Çırtıırlı İşbrllğ f,l"r-"-
8ına He!ar'' kımpanlımız devam
etmektedr. aı haft8 deıgtmize ula-
şın imzıların ııığılııiıı $yledn

lÇonyı TıvFDçalı l(X). ' . Tıınceü
i0rmızıköprü Oıt otub öğrerctlert
75, Malıt5ı Arapgİr 79, Zonguldalc
50, İzmir şı{n}tr Liacat öğreııcile-
ri {6, Almın$s Surcarl 43, .|ıtal5a
43, Adını 42,-ülzce'3r, l,tllıg 30,
Ilı§İr Atstuı* Tic&Fet Lıscsİ ve Çam-
dihi ha&ı 25, Erzlrcın 25,' Siv88 17,
hlıkedr liıreuıbey ve köylerinde
gtirevli 14 öğnetmen, Ege Üdversito,
aİ Fen Fakütegi FizJk Eıiımü dğ-
rercileri l3, çeritli 3erler 6L

Eiylece bu hıİtı gelen 665 imza§-
la blrlikte kaınpanyamız boluııca top
lam 45026 imza toplanmış tııluınılor.
İlı imzalırın şeiürleı.e ve ülkelere
göı.e dağılımı iae şiiyledr:

korunamaz 655?
5ı8ı
4078
3854
3 ı86
2905
2246
ı?36
1287

ı26 ı
ı2:ıH
ıo2 ı
996
760

. 739
686

, (r(; ı

teknoloji karşılığında ucuza kapattığı portakal. ze5tin.
pamuk ve tiitiinümüz mü Rus}aınrn güvenliğini sarsı-
1or? Yoksa kişi başına bin lira5a yaklaşan borçları-
mız mr Rusl,alyı rahııtsrz etmektedir? Rusyatnrn l:İz-
den saldırmalacağrmıza dair garanti istediğini düşiin-
mek kadar saçma bir şel o|amaz.

Rusya gözünü dünya hegemon},asr bürümüş bir €m-
peryalist olduğu için etkinlik kazanma5-a çalrşıloı. ve
yu rÜı mu z lize rindeki saldırr t ehdidini ortı rı) o r. IvIu sta -
fa Oklun sözünü ettiği "jeopolitik verilet" işte bu çeı,-
çeve içinde değerlcndirilmelidir. Gerçekten Türkil,e
Rusya|nın yayılma ;olu üzerinde hulunmaktadır. Yeni
Çarlar, Akdenizle, Ortadoğuıya ve Hint Okl,anusuna i-
nebilmek için boğazlarrmızdan geQme!€. limanlarımı-
zr üş olarak kullanmala ve topralilarımızı tanklar,ına
yol yapma}a ihtiyaç duymakl.adırlar. Türkiye ile imza-
layacağr bir ıtsaldırmazlık paktı.rla" Rusya!nrn bu e-
mellerinden vazgeçeceğini düşünmek. onun sunduğu u!,
ku hapınr gönüllü olarak yutmak demektir.

Maraşlı köylü okuyucularrmızın "Yeni Çarlarlıı İs-
birliği Anlaşmasuıa }Iayırlt kampanyamıza yazdüları
gibi, ı'kurdıın ğzına kan bıılaştırrrsan daha kudurgıtn
ohır. ı' Son zamanlarrn gelişmeleri elimizi verdiğimiz
İal<dlrde Rus yaı dan kolu mu zu ku rtara mayacağım ızr a-
çdça gösterdi. On!ıarın wıdumuz üzerinde egcı:,ıenlik
kurmak için gittikçe sabırsrz çabalara giriştiklerini
her güngörüyrıruz. Mustafa Ok ve "güvcn vermc" si-
yasetini savunanlar, Krbrıs işgalinden }ıı vana geçen
ikibuçuk şenelik dönemde Rusyaının ülkemizde etkinli-
ğini ne kadar hrzla artırüğrnı ve gittikçe düı bülük
isteklerle orLaya çıktığını gözönüne almalrdrrlar. llus-
yalya verilecek her ödün onun iştahını ırtırmaktan,
saJ.drı tehdidini güçlendirmekten başka lıir sonuç ı,er-

memektedir. Teslimiyet Rusyaının i şini kol,ıaflaştır-
ma]ıhan başka bir işe yaramaz.

Teslimiyet ve boyın eğme nereye kadar Üracaktır?
Rusyatnın her isteğini kölece yerine getirmekten başka
bİr anlam taşlma}ıan hı siyasetin 'lbğımsız iradeı| ve
'tıılusal çıkarlarİaı' ne iğisi vardır? Rus taıklarına
yol oldtıktan sonra Türkiyelnin hangi bğımsızlğından
sözedebiliriz?

Elz emperyalist savaşa karşılız. Emperyalist men-
faatler uğruna tek tıir }urttaşın bile hırnuının kanama-
srnı istemi1,<ııız. Biz Türkiye halkının esenliğini isti-
!,oruz. İşte sadece bu sebeple Rusya ile |'saldırmazlü
paktı" değil saldırı,la karşı hazırlık yapmak gerektiği-
ni savunuloruz. I}ıgtin Dlinl,a ve Tüı&iye gerçekleri-
nin önümüze koyduğu göre\,, bğırısrzlğ kazanıp ko-
rumak ve özellikle sosyal-emperyalistlerden gelecek
bir saldırrya karşı hazı.rlık yapmaktır. Saldııganakar-
şr 1urdu sa\/unmanrn başka bir },olu }oktrır.

CHP, l94l'dc Alman faşistleriyle bir saldırmazlü
paktı imzalamrştı. Şimdi ise Mustafa Ok, 1,eni [lus

Çarlarr1,la a}nr lip bir anlaşma imzalama_v-ı öncrnrek-
tcdir. l}ı sivaset bugün çok daha tehlikelidir.Çünkü du-
rum İkinci DünyaSnvaşındakinden de farklıdır. Tüı,ki-
ı,e, 1,avılma peşindeki emperyalistin ilk hedefterindcn
}.ıiridir. Eii1,Ic bir sil,asetin Tüı,kil,eıli savış üşı tut-
ması }ıir tana, }pş haşaller yalara}ı 1urdumuzu daha

çok ıteşeattrğr bir gerçcktir.
lVu st-&fa Ol< T ü rki ı,cınin ge ı,çek lc rini gö rü1,or- } :ı}ia t

bundııı,ı ç üar<lığı soııuçlaı, 1uı,du nıuzııı mcnfaıülc ı,inc ıv
krrıclrr. C]il}, İnönü|nün teslimil,et siyasetini değil
Kurtulu ş Savırşının Ku valr l\,lilü şc ruhtınu cınlandrrmı-
lıdır. lurrlumuztın gcrccklcı,ine u},ırn \c hııl}irmızrrı
mcırfııat l e ri ni n zıı runlu k ıtd ığl ı tu trı m lııdır r-

Tlınceü
Adena ,...
Gazİantep .

Slvas ..
Konla.
Manisa
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Erziırcın
IlIalatla
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Denizli . . ..
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Fr,ıınsı . . .

Kıırs . .. ..
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Hallm §pataf'ın demeci :
Halim spatar, l95l yılında hakim srnrfların Şefik Hüsnü önderliğindeki Türkiye Komünist Partisine kar-

Şı. giriŞtikleri saldı.rı srrasında tuhıklanmış, aıikeri mahkeme tarafından yaıliılanmış ve iki yıl hapis ceza-
srna ÇarPtırrlmrŞtır. Halim Spatar, l950tde Berlinrde ya,pılan Enternasyonal Barış ve GençHk Festivalinde
Türkil'elnin devrimci gençliğini temsil etmiştir. Spatar. t967lde yayın hayatına atılan!"Türk Soluııderglsi-
nin Luruculafl ve yazr. kunılu üyeleri aragında yer almrştır. Hatim Spatartrn Rusya ile r,dostluk ve iabirli-
ği" anlaşmasr konuzunda dergimize verdiği demeci §nınu}roruz.

3JÜU."-ir, Üçtincü Diinya ülkeleri arasındaki yerini
bilinç li olarak almak, empe rya.li zm ç ağında i.lk ku rhılu ş,ı
aavaşıru veren genç bir Cumiııriyet olarak y,iiklendiğ"i
tarihsel sonımluluğun bi]incine varmak zorundadır: Ül-
kemizin kaderi emperyalistlerin ve eosyıal - emperya-
listlerin yardlm ve himmetlerine kalmış dğildir. Ül-
kemiz, içinde bıılundıığu zor duruını ve çetin sorunla-
rrnı bir emperyalistin kucağından öbür emperyalistin
kucğına atılaraJ<, arada cambazlık ederek, em1ıerya-
üstler arasuda denge oyunları oynaşıarak çöz,emez.
Gideceği yolu kendi apkları [izerinde, hiç bir koltuk
{eğneğine muhtaç olmadan, kendi gücüne giivenerek
Üçüncü Dünya üIkeleri ile birlilde yiirümelidtr.

Hg!!n Amerikan emperyalizminin ttikezlendiği her
yeri, şosylil.-emperlali zm kapmaya hazırlanma]<tadır.

Sos 3,ıl-e mpe ryati zm he r anti -e mpe ry,a ti st mücade leyi,
her çelişmeyi, siyasat olsun. ekonomik olsun her sı-
kıntıyı kendi amaçlarrna Jıarayacak şekilde sömürüyor.
hıgiİn ''tam bğımsız, gerçekten demokrabi_k'ı Türki-
1,eryi yaratmanın ön şartlher Lürlü emperyatizmin ön-
celikle de etkisini ve güciinü hcr gün daha çok İırttıran
ve hissettiren soslıal-emperyalizmin karşısrna dikil-
meküedir. Diin nasrl Amerikan emperyalizmine tesli-
miyet aılaşmalarına karşr çıktı isek, bugün de başta
sosyal-empe ryalistle rle yapr lacak t ttes limiyet ve i şbi r-
Uği'ı anlaşmalarııa karşr çümamız bolun iorcumuz-
dur. Bu, tutarlı her devrimcinin, anti-faşistin, ilerici-
nin ve yurtseverin ijdevidir. Yaşasın TAM BAĞIMSIZ
GERçEKTEN DEMoKRATir rÜnrcİveı it

imza
Kampan.\,asıtıı
Bütüıı }urda
}ar a.,ı: .u"., - .- 3.../- --

İatanhıl
Ankara
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3ınisr vöıınticir.rni ıırn NE KADAR ı<pNoiırniNn orvniı,ıci
oiyonıense oe ircisi yoıç aizinı giıoiĞiı,Iiz işrn BuRDA
BĞr saxayisi, DEv-ıvıETAL, DAHA sin sünü ynni sATTI-
ıan. rıaoi Bu NEysE, sin on işçir,nniN KAFAsINA RusçU-
ıuĞu sorınAyA çALIşyoRLAR. BIJ çoK rpırıirsli nin şuy
spon srnci sARAvINDA işçiı,rnn ,yAşAsIN RusyA , oi-
yn neĞnrı,tIşLARDL işçiıBnn sosyaıizıı ıı,ıesrnsi ALTIN-
oe raşisrr,iĞi öĞnnriyc ,LAR.,,

ıstenhıl kartalı da linınılu JAWA Çe
Hk Montaj Fabrikasında çalışan ba-
ğımsız Otomobil-İş Sendikasına üye
3O( işçi, 2l Marüa başlattıkları grevi
kararlılıkl,a sürdürtiyori Mubıbirimi z
grevdeki içilerle görüştti. Bı röpor-
taJı sıınılonız.

JAWA grev yerinde çevre fabrika-
lardan gelen içilerin destekleme pan_

kartlırı hemen göze çarprlor. Bınla-
rın çdgu Maden-İş üyesi içiler tara -
fııdan getiritmiş. İşçiter Maden- İş
Sendikaşı ytineticilerinin baskrlırına

karş çıkarak işi kardeşlerini desteE
lemişler. Hatta bazı fabrikalarda iş-
çiler yemek boykohına gitmişler. Sen-
dika ğalarının baskılarına rağmen i1
çiler birlik ve dayanışmanın gerçek -
leştiri lmesini l sti yorlar.

Sonılarımızı grev komitesi üyeei
bir içi cevaplandırıyor.

HALKIN SE§: Greve gitme nedenlerl
niz halçkında verir misiniz?

lse MES§lrln temsilcisi girmekteör .

Bı uyışmazlık maüelerimiz&n biri
işi çıtarmap Hivilk ölçüde engelle -,

meyi amaçlımaktadır.

ME§S son olarak bi_rğiensip kara-
.rı almıŞ, her ne pabİına olurse ol-
sun ulgulamak is§61. o da +ıı işçi-
lerin ist€kler{n}değil de kend late
diklerini verecğk[glmış. Ayrıca ild
madde daha vaı. Ez 6 maaş,ikramiye
İstİlonlz, patrgn 3 maaş verilor. Bi -

Grevimiz oldııkça ili gidilor. Fab-
rikamrzda eskiden de bir grev olmuş-
tu. Ancak o zamanki grev ile şimdiki
arasrnda fark var. İşçiler birbirleri-
ne karşı çok iyi, artık patron bizi el
kisi gibi tiitemiyor. Her şe]re rğmen
bu grevde de hatalarımrz, eksikleri-
miz var. Bınl4rı gidermeye çalışıyo-
r1:lz.

HAL}JN SESİ: Greviniz desteklen4,or
mu? Çevre fabrikalard44 DİŞK üyesi
i şıçilerden Jıardım plı}or musunuz ? E[i
tün iştilerin birliği konusunda ne dü -
şünüyorsunuz?
CEVAPı E§z biitiin işçilerin birğJn
aavunu},oruz ama Türk_İş vf_ DİsK
ytineticileri tunu' isleıınlfirlar. @lar
rakabettep .bış}g bir şey dü şünmiişor_
la-ı,Disr yöneticileri bizi tüç bir za-
man desteklemez ama Dİsl§li işçiler
bizi desteklĞdiler. Meeela Maden-İşı
e bğlı olın |Vtqtoı, Fabrikaeı içilert
bizi desteklemek için yemek bo1*ohı
ya,ptılar. Yine almı fabrika bizi destek
lemek için toptan ziyarete gelö. Ma-
den-İş tuna bir şey üıonedi hatta gi-
ün bile demek zonında kaldı Maden
İ$e Uağlı sİı,ıro Fabrikasındalci arka
daşlır ziyarete geldler. Herkee gel-
meye başladı, d4lıa da gelecekler.
Eiiyle Hiyte giderek DİSK ve Türk-İş
ytineticileri etldsiz kalıacaklardır. Oıı
lar işçiden yana değildirler. bu birliE
ten yana değildirler ama büüİn fşçt _

ler bunu istilor.
DİSK y,öneticileri her ne kadar ken

dilerine devrimci diyorlarsa da lğil
si pk. Eiıim bildiğimi2 işte ,. burda
rĞn Sanansi, Dev-Metal, daha bir
sirü 1ıeri sattılar. Ha.ü hı neyae blr
de i şilerin kafasına Rusçııhğu sokma
ya çalışıprlar. Eı çok tehlikeli bir
şey. Spor seıgi sırayında işçilere
lyaşasın Rıısyıa'ı diye bağırtmışlan_
dı İşçilere sosyalizm maskesi altın -
da faşistliği öğretiprlar. Mesela Mr
dçn-İşıia çok sayıda temsilciei Tür -
keş'in fikrindeki Türk Metal-İşı E teı]g
silcilergibidavranılorlar. Çünkü
sendlkılırı bıınu öğretipr. Yire bir
örnek dıha vereylm. Arçelikıte seçi -
mi alaca.lıLar diye üemsilci lerin temsil
ciliklerini aldıtaı. Üsteuk aldıkları
temsilciler de TİPıliymiş Eitiin hın -
ları yapanlar devrimci olamaz. Olsa
olaa devrinci düşmaıı olurlar, halk
dÜŞman, olurlar. Eİzim fu konudald
fikrimiz hı.
HALKIN SESİ: MCtııin Rusya ile }ap -
mayı diişündliğü ldogttuk ve işbirbği '
aılaşması hakkında ne düşünüyorsu -
nıız?

C.EVAP: MC halkın düşmanıdır. MQı -
nin yapacağı anlaşma bizim yarİrımr
za değildir. Ruslar eski çarlar gibi
fırsat kolluyorlar. Hatta Yeni Çarlar
eskilerinden de liurnaz. Bınun için
bütün işi gınıfımız tıına karşı uyanü
olmalı ve bu anlaşmanrn imzalanması
na karşı kol,malıür. Amerika gerileİ
ken Rusyaıya hı ülke teşlim edjlemez.
Halkımız buna mü saade et meyecelrtir.
Hem Rusyalnrn hem de IlIC'nin emelle
rikursaklarındakalacaktır. Çiinkii
hallİımız ne Amerikar5n ne Rusyaıyı i§
temi},()r.

ı

"DİSK yöne}icllerine rğğmen
işçiler bizi desfek liyoı,,

CEVAP: örneğin eskiden sözleşmegİi zim 50 güılilFi<ıdem tazminatı isteği-
ffi--elerirıe patrcn giriyordu. 

_ Ş.p$ _ - afffiörşılık 3O gün verilorlar.

b

Grevdeki Java
Çelik Montaj
işçileriyle
konusma

ı
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BIZE IIMUZUEnSl]ıl
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Gecekondıı saldnlerind€n biri şiiyle anlatiı:
t'Ben Erzunımluyıım. 1952tden beri hırada ofuruyıo

rum. [9?4 senesinde Heldmler Kooperatifinden bir ho-
yet geldi, tespit yaptr burada. Yer, esas-Sait Paşa ve
riglerinindir. Paşa Mışırıdan gelmiş yerleşmiş tura _

ya" Varisleri t954lde tıı civarın ber yerini kapataralr
doeyayı yürütmüşler. Rüşvetle, ııalan-dolanla tııraya
sahip olmaya çalışmışl,ar. Beykoz Sılh Hulıuk hakimi-
ni Hekimler Kooperatifi emekliye ayırtmış. icra memu
nınu, malmüdiirünü emekhlrc ayırtmış kendi adamlarr-
nı getirmişler ve kararı verdirmişler. Öyle ki , turada
44 hane var, yalnız birini 5 bin lira vererek göstermi1
ler. Diğer evleri 1ok sa5rrnışlar. Elırasınr 6,5 milpn
liraya almışlar, 9,5 millon lira rüşvet vermişlerdir
Faruk §iiikan, hı yere ortaktır. Yargıtaf a giden dos -
yada onın imzagı var. Halkın Sesi olarak tıınu !ı&_zın
herkes öıysuı Sadi lrmak da var işin içinde. 4 birike
ti bize çok görenleri pnotesüo eüloruz. Eiz Tiinkiye v1
tandaşı değil miyiz? Benim. dedem diişmana karşı sa-
vaşmış, burada caı vermiş, ioprak onundıır. "

Emekli bir petrol içisi de şöyle dedi;

Bınlar zengine ışı} tutar, fakire karanlğı gösterir,
Ben Çankırılryım. 32 senelik petrol işgisiyim" L947
senesinde dişimizi tırnağımıza takarak hıraya bir ge -
cekondu kurduk. 'Toprak işleyenin su }<ullananındlrjr' .

ddrleir. Biz de di1,oruz }ııi, hırasrnı 30 senedir biz is-
laiı ettik, burası bizimdir. Çocuklarımız burda doğdu
büyüdü, bu saçlarr burada ağarttılı; ı'

Karrsr poliste olan çatışmayı şöyle anlattı:
ı'Polisler geldiği gün biz burada harbettik. Iütün a

hali, amcan, kızım, ben, herkes zincir ol.duk, panre1-
lİri ne aşağr süıdürdiik, ne yukarı, Barikatkurduk. Çü!
kü biz hal<[ıyız. C)nlar kanunsuzluklarla burayı elimi z-
den alma}ıa çahşıyorlar. "

Geçtiğimiz hafta pohs İetantul Kanlıcarda gecekondılırı yıkmak için halka saldırdı. Ma-
halle halkı saldırıya karşı koyöı. Gecekondıılular evlerini yıktırmamak için kadın erkek.genç
ihtiyar, direndilıer. polis salürısı sırasında birçok yıırttaş },aralandı, yıkılmal< istenen ge_

cekonduların bnılundıığu arazinin Doktorlar Stesine ait olüığu iddia edilmektedir. GecekonÖı
halkı ise 20-30 senedir oturdıkları evlerini terkefmemek için 2 seneden beri Ğrenmekteydi .

Muhabirimiz polisin saldırısına uğrayan geceLondıı halkı.yla konuştu. h, ko*ş-ay, frunuyoruz.

Tek oda kulübeşi yıkılmak istenen yaşlı bir kadın
ise şınları söyledi:

ı'Ben 65 yaşındayım. 22 senedir de burada otuılı},o -
rum. Yalııızım, ihbiyarım, hastayım- Biz hırayal954i
de gelük. Ellerimizden kanlar süzüle süzüle hırayı ag
tık, temizledik, binayı hırdıık. E, gelmişler ki yıkac+
ğ,ız. Benim burdan bir aüm gidecek halim yok. Gitmi-
yorum. İşie canım, işte iki paça çulum. Ben bir drl
kadııum. Gelirim, iradım pk. Ben şimdi nerele gide
yim? Nedir hı hiikümetin hali ?"

Emekli petrol işisinin eşi sürdiirüpr konuşmasını:

''Bizi Şıbat aynda solrağa atmaya kalktılar. Bazrla -
rımız 5nldı, evini boşatttı. Ama çoğumuz htrlll tutkunuz.
Evimizi boşaltmayalım di1,oruz, elimizdentutan yıık. Üç

"41 6 bin.lira emeklilik para§l ile 1,eni ev mi kurulur?
Sonı: Bındaıı sonra nasıl bir ge u gme beklirorsunuz?

"Biz'kaderimize boyun eğmek istemiy,oıuz. Ama ü*
zerinrizde çok baskı var. Bizi vatanğaş olarak görme-
5rince ne ytizle oy almaya gelecekler? Memlekette ğa-
lar, paşalar ya,şarken fakir köylüyü işçili ezi1,orlar. Bir
yandan bu adamlara hizmet edi1.orlar, bir yandan Rus -
ya' yla, Amerika' yla anlaşıy<ırlar.
Soru: Rusla!yla yapıtmak istenen i şbirliği anlaşmasr
hald<rnda ne rsunuz?

|lRusyaıdan bize hayır gelmez, zarar gelir. Biz llus
yaıyı Amerikaıdan daha beter görüyoıuz. Rusya'yapan-
mağrnı veren kolunu kurtaramaz. 1_1ı anlaşmanın yapıl-
masrna da karşr5nz. ''
soru: İştanbııl halkına bir çağrın ız var mı?

llBiz diyoruz ki, bütün halk olarak bu faşistlere söz
hakkr tanımayalım. Eiirleşerek hep birlikte, omuz r
muza çarpışalım. Fakir zümreyi ayakta tutalım. 1,ok -
sulu ezdirmeyelim. Ve davel ediyonız. gelsinleı,bize
omuz versinler. t'
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Işkencecilerden hesap sorulsun
a

lşkence suçundqn yoıgılqnon polisler
duruşmqdqn ftınık koçırıyor

_ 'l Dıvanıı baglamaaına l0 daldka kata sa^at 14. l0'
da bdthm Orhan §eyfi Gezici, Mete Altan ve diğer
i $erceci ler ge lü ler. Iİrbi rle rine beni göste rdile r.
Çıktıiar. Henen sonra Orhen §eyfi Gezicİ, bıı şahsınMİTrten olthığunu ganı!,Drum, yanında ba$<a biri itegeldi. Bana rGel, zorhık çıkarnq, sen celaırdn gş
nl taııpnızr dedilOr. Kollarıına girdler. &nkırşı
koyıııca gitrh gösterdiler. Eaktım dışardı eklp a-rabası getirmişler. Arabıda Mete Attan ve öteHlerbelılilorlar. Eni arabaya bindirip adli5ıenin ar*a -smdan Alemdar Karakoluna götiirdiiler. Orada l(aıı*-kol Başkomseri Feriöın Şalünre teslim ettiler. Saat
3rüe geltp alırız dediler. Ben karşı koyarair komse -re üınımumu anlattım ve mabkemerc tarııklğa git-
mek istediğimi söyleöm. Beni kanunsuz olarat< tuttuklarını açıklaüm. Karşılğında U"nl o"r"""t" 

"t 
İ

makla Cehdt etti. Bı arada gelen birçok kişıre üı-
rumumu anlattııı Avukatıma telefon etmeme de ma
ni oldıılıar. Saat 16.00rya doğnı i$<enceciler geldl :
ler. Tutanak tutuldtı mu dye gordılar. Trıtu-lduysa
silin, sonılöığunda da böyle bir şoyden hatıöriÜtz
1ok dersiniz dediler. Komiser de onları uyararak,
ldikkat edin, çocuk sizi tanıyorı dedi. Bni 35 DE
195 plakalı Renault arabaya bindirdiler. Sehllpluna
çıktık. Gözlerimi bağtadıtar ve ısaııa bunu kim öğ-
retti, kim gönderdi?ı ıtip baskı },apmaya,vurmaya
başladılıır. Kimtiğmi atdıtar. Bir ara ensemde si-

Getiğimiz hafta İstantuttda i$eıce ıııçundan yın
gılının polisler tanıklık yapmak üzene öııışmıyı
geleı Celıl Kıçrıaztı kıçırırak baekı yapmışlardır.
İ*enceci 'polisler Mete Altn, Muhsin büır. Uğur
Gür, Füı,ettin Bnli, Mehmet Aydıı ve Cel,ıl De-
Eirtal T\ıhıkhı ve Ma^bkıımlar!ı Dayaıışma Oernği
nin girişimiyle açılan işkence davasında yırgılan -
mai<tıdırlır. §özii edilen polisler hıgiinekadır göa
aLııa alınan p€k çcü( devrimciye ağır işkerce yap -
mışlardır. Polisler öınışmgğa fotoğrafl,ırınm çe -
kilmeaini önlemek içİn b{iyiik çaba harcamalıta ve
çok $yıda poliale gelerek adiiye binasında teıtir es
tirmektedirler. İşkenceyl meslek edinenlcr hıe;
kendl,erini tanımısındai korlıuyorl,ar. §on olaratt
i$enceciler daba pervasız tıir tutumla mahkemeye
taıık olarak geten Celal Kaçmazlı silah üehdidiylıe
kaçırarair ifade vermemeei için baekı ve işkerce
yapmıŞlardır. Celal Kaç,ne2ı1 kaçıran lşkenceciler
şııl,ırdır: Mete Alüaı §eyfi Geziai ve Şikrü Balcı

E[lindiği gibi Celal l{airnaa 1975 ocai( eyında Ay
dmlık dergisinin bürosuna yapıl,an başkından aonra
gözaltına almmış ve şimü yargılanmakta olan poli+
lerin ağır işkencesine uğramıştı. Celal Kıçmaz iş -
kenceler somında uaın süre hastanede yatmak ?o-
ıunda kalmıştı. Celat l(açmaz olıyı ışiiyle antatrı;

ı

Erzincanldriı miz bildiriııor,

gara söndürdüler. ıBırası boğaz köprüsü, seni aşa
ğıya atacağızl diyerek tehditler savurdular. Eğrinci
Sbeye geldiğimizde beni ikinci kata çıkarölar, göz_
lerim bağlı olarak. I(afamı dıvarlara çarptılar. Da
ha sonra 9 numaralı hücreye kapattılar. §aat 5ı t;
se rbest bıraktılar. Dilçkati mi ç eken, i şkerrceci le rin
korku içinde olmalarıdır. İŞce tecrlİ olöıklarını bi
liyorlar. Eir de Alemdar Karakolu tıı tür konulardİ-
iullanılan bir yer. Komserin işkerıcecilere karşı
garrlla1,ı1dan anlaşılıloröı hı.''

Olay üzerine basına bir açıklama 1apan İstanhıl
TUMAD-DER Başkanı İnci Ataberk başta Baro ol-
mak üzere bütün demokratik linıruluşlardan, basın -
dan ve kamuo5ıundan bu davaya sahip ç*malarını is-
temiş, bütün kuruluş ve kişileri, mağüırların, ta-
nıkların ve awkatların can güvenliklerinin eağlan -
magı için birliküe miicadeleye çağırmıştır. TUMAD-
DER,işkerıcele uğralan biltün devrimci ve 3nırtseverlerin işkenceci polisler hatd<ında tanülü 1zpmalarİ
nı istemeliitedir.

İşkencecilerden hesap so nılması de mokrasi mü ı
cadelesinin önemli bir parçaaıdır. Bı. bütün halkı
mızın talebidir. İ'şkenceciler de esasen bu dıınımu
gördiikleri için korlnı ve telaş içinded,irler. Onla-
rın hiç bir çabasr bu talebin gerçekleşmesini önlel,e
meyecektir.

ERzaNcAN,DA
FAsı

ı

İST BASKİLAR
ıı ısuRü$R

Son günlerde Erzincanlda faşist
baskılar yoğunlaşmıştır. Sıkıyönetim
ııeya sokağa çıkma yasağı olmadğıht_l
de gi.iıeş batar batmaz polisler halka
gözdağı vermek için sokaklarr dolüıı-
makta, ilerici bildikleri insaıların ka
pılarr önünde beklemektedirler. 59-
kaktaı geçen halk tepeden tırnğa a-
renmakta, sorgulia çekilmektedir. Po-
lislet zaman zam.ın kurşun sıkmakta-
dırlar. Polis Cumhuriyet, Atatürk
Kurtuluş, Aslanlı, Aşağı Çarşı vb.
mahallelerinde hrrsız arama bahaıe-
siyle halkı aramaktadır. CHP Kadın
Kollarr üyesi Fatma Yıldız adındaki
bir ev |çadglınıa evi iki kere aranmrş,
üsede okuyan oğtu gözaltına alınarak
tehdit edilmiştir. Dunımu bildirmek
için Savcılığa başvuran Fatma Yıldrz,
aavcınrn haraketine uğramıştrr.

Folisler halkr yakalamada ve ara-
mada Erzincan 755, 343, 59l, 05l pla
kalı MİT arabalarıyla, 008 plakatı öl
zel aratayı lıu llanmaktadrr lar.

Ça;nrlııda öldürüten Rıza Akdemi rı
;b aebaze törenin;n tertiplegiciai ol -
dıığu iddiasıyla Mehmet Ali Canpotat
ve Necati Tanrrverdi karakola götürül
.müş, burada işkence ve ha-karete uğ -
ratılmışlardı.r. Mehmet Ali Canpolat
daha sonra t'ifaden yanmrşt' gerekçÖ-
siyle tekrar gözaltına alınmış ve 1ş -
kenceye uğratı lmrştır.

Erzincanıda Halkın segi satanlar ü-
zerinde de baskılar aıtmıştır. Dergil,i
satanlardan Gütali Gülhan, Ali Çivi,
Hüseyin Çako ve Bertan Başaran adlı
devrimciler gözaltında 22 saat futut -
muşlar ve işkeneeye uğramışlardır .
Dergimiz polis taraf4dan postanede

giinlerce bekletilmektedir. Postaneden
dergimizin lOlrinci sa}.ıaınr almaya gi
den Rrza §arıgül aündaki devrimoT
karakol,ı götürülmüş ve deıgilere el
koımuşfur. t? Mart günü Çağlaı.an
nahil,esinde Halkın Sesi setan Fğnati
Adan jandarma üstçavuşu tarafırdan
karakolda dövülmüştür. B.ırada saat -
lerce sorgı.ıla çekilen Binali Adan da-
ha gonra Erzincan Merkez komutanlr
ğına götürülmüştiir. Enati Adan Mer-
kez Komutanlğında 26 saat işken-
ce gördüğünü belirtmiştir,

Faşistler bazı pıovokasyonlara da
girişmektedirler. Nahil,e Müdiirünün
evine dinamit ataral( halkı suçlu gös -
terJne},e çalıştrlar. Bı olalı bahane
ederek birçok kişiyi karakollara çe-
kip, işkence yaptılar, hakarette bulurı
dıılar. Daha sonra tıı o1unları boşa
çıktğında gözaltrna aldıkları 1urtse -
verleri bıra.kmak zorunda kaldılar.

P<ılis PTT üzerinde sansur ul.gı.ıla-
maktadrr. tfurtseverıerin basl<rları
bildir mek için bazı .milletveki lle rine
çekmek istediği teğraf prılis tarafın-
darı engellenmiştir. Telef<ınla yazdırı
Im bir Leğrafın haberini alan gıliJ
TBP İl tsaşkanrnın yazıhanesini bas -
mı ştır.

Polis üzerinde Aydınlık <!ergisi brı-
lunduğu için Bertan ftaşaran, Yeni Çar
ları protesto eden putları yapıştıı.dık-
ları için Ali Potat ve Celal Çelik adlı
öğrencilerigözaltınaalmışhr. tjte
yandan Lise Müdürü Yılmaz Kızıltan
bu öğrencilere okuldan uzaklaştırma
cezası vermiştir. Aynı okulda lralkın
Sesi okuyan 5 öğrencile 3 gün okuldan
uza-klaştırma ce zasr ve ri lm i şti r.

sümerler ortarıkulunda da M;idür
Faruk Platin bagta olmak üzere faşist

öğretmenler derelerde Türkeşıin ki-
taplarını olıutmalıta, iğrencilere da-
5ıak atmaktadırlar. Okulda hılunan A-
tatürk biistü ve İstiklal Savışında cep.
hane taşryaı kadınları canlandıraıı re-
simler bizzal müdür tarafındaıı kazı -
tılaralı yerlerine bod<urt resimleri
çizdirilmiştir. Müdiir''oiuldal<i ko-
münistler yok edilmetidir'' di1,orZor-
la öğreııcilerden para toplalarak, Tür
keşlin ve boz.kurtların resimlerini sİ
tın aldırıp okula astırı1.or.

Lise miidürü ise içinde kendisinin,
Mitü Eğitİm I!İüdiırü ve Eğitim Enstİ-
tüsü lEiidiirüniin hıhınöığu bozl«ı rtlaı-
la donatılmış bir [ablo1u ot*ula aslır -
mıgtır.

Son olarek polis faşistl,erin lisel,e
İ baskın 5apacalılarr gün kendilerini sD
\vunmak için bir araya toplanan ğreı>
\cilerden Hüsel,in Eseryel adtı öğıen-
biyle 3 arkadaşını karakola götürmü+
tür. Gençlere ''Siz okuldan atılan ar -
kadaşLarınrz için kaııunsuzca toplanı -
},orgıınuzt' dilerek baskı yapmıştır.

Erzincaniı oevrimci lerin beti rüiği
ne göre bütün btı baskılarrn rcrumlusu
Birinci Şıbe şefi NeJdet Kondolot, ü-
se Müdürü yılmaz krzrltan ve §imer-
ler or\.aııkulu Müdürü Faıuk Pütinı -
dir. Erlincanlı devrimciler bu baskF
lar karşisında 1.ılmay-acal<larrnı, Er-
zincaıı halkının ve öğrencilerin halıtı
mücadelelerine devam edeceklerini be
lirtmektedirler.

TURı(]E
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Lenin
Stalin
Mao
Diniltrov
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Zaire Hiikümeti,5 Nisan ta
rihinde Kiiba ile diplomatik il
lişkilerini kesti. Zaire Hava-
naldalçi büyiiketçisini geri ça-
ğırdı ve Zaireldeki Kiibalıdia
lomatların da en kısa zamaıı
da ülkeyi terketmelerini iste]
di. Kinşasa Radlosunun bildir
diğine göre bu karar lğnşa]
gardrki bir kübalı diplomatın
üzerin&, ülkenin Şıha ( eski
Katanga) eyaletine karşı giri-
şilen istila hareketine ilişkin
bazı beğelerin ele geçmesin-
den şonra x,lınplşfy,.

Poğorni, Kastıp ve TASS
Alansr, suçluların telaşı. i-
çinde Zaircrdeki ayaklan -
manınlı ''hı ülkenin iç mese-
lesi olüığunu'' tekrarlaya üır-
aunlar, Şaba elaledne Ealdı-
raıı paralı askerlerin gerçek
ıİahibinin kimler oldığu plıı!
dakı kanıtl,ar her geçen gün

çoğalmaktadır. Eı paralı as-
kerlerin başında hıhının Öe -
nerıl t960- 1963 yrılarln-
da A,lıD işbirlikçisi.
Çombelnin pıovokaslon ve
cina}ret aracı oltın Katanga
Jandarmalarında görev yapı -
yoröı. Çombe'nin yenilgiı,e
uğramasrndan sonra Angolar -
ya sğınan bu kuwetler, ilkön_
ce Portekiz sömürgecilerinin
safrnda Angola halk,}a karşr
savaştıLar. 8onra gene Angola
halkına karşı, Sovyet-Kiiba mü
dahale sinin safına geç ti ler.
Bından daha birkaç ay önce
ise, Gerıer4l ve emrin-
deki 4000 kadar Katanga Jan
darmagı, Kiiba ve MPLA kurr
vetlerinin Angolaının güneyin
de UNİTA gerillalarına ve si-
vil halka karşı giriştikleri te.
rör harekatlıarında aktif bir
rol oynuyorlardı- Şmdi ise
Zairernin zengin bakır yatak -
ları bulunan bir böğesinde
ana ızrn orta5ra ç ıkıve riyorlar!
Biiyle ı'iç a5ıaklanmaıı diiny+
nu neresinde görülmüştiir ?
Sovyet so syal- empe ryalizmi-
nin elebaşıları, kendilerinin
sözümona "züre asileri" ile
hiç bir ilg:ileiinin olmadrğı
plundaki yalanlarıyla hiç kim
seyi kandıramamaktadrrlar.

Geçenlerde, Şaba eyıaletin-
deki cepheden dönen Zaire Si-
lahlı kuvvetleri Başkomutanr,
2 Nisanda Kinsaşa'da
düzenlediği basrn toplanr
tlsrncla. saldrıgan paralr
askerlerin arasında Ruslarla
Ktibalrlarrn bu lunduğunu aç ü -
lamrştır. Ruslarla Kiibalıla -
rın çoğunun askeri uzman ol-
duğunu be[rten Generat Borrr.'
ba şöyle devam etmiştir; t'Sa-
vaşta Zaire askerleri Ruslar
la kiibalıların roket attıkları-
nı görmüşlerdir. Üniforma -
sız ve üzerlerinde rütbe işa -
reti taşımayan Ruslarla Kıiba
lrlar rlaima katanga jandar]
malarının arkas rna saklanı1,o r
lardr. ı'

Zaire Cumhurbaşkanı Mo-
buüo ise, Die Welt gazetesine
verdiği de meçte, Sovyetler Bir
tiği ile Ktitıa'nın Zaireryi fetl
hetmek niyetiode oldıığunu a -
çıklamıştır. Mohıto şiiyle de
miştirı ı'Iiınun Angolaldan ge
len paralı askerlerin saldır -
gan eylemi oldtığu ve düşmarı
ların bunu gizlemek için elle-
rinden ge leni yapmalarrnakar
şılık Ruşlarla Ktibalılar tara]
fından desteklendiği çok açık-
tı.r. ı'

Afrika Birliği Örgütül nün
(ABd) hı yrlki başkanı Rangu
lam, daha şimüden Zaire
Cumhurbaşkanı Mohıtu Sese
Sekoıy.a, ABÖınün bu ttsaldrrıı'
ya karşı Zürelyi destekledi_
ğini bildiren bir mbktup yol-
lamıştır. Uganda Devlet Baş-
kanr İdi Amin, kendi kardeşi
saydığr Zaire halkrna bir u-
çak dolusu yardım malzemesi
yolladğını öıyu rmu şfu r.

Mısır Cumhurbaşkanı En- ,

ver Sedat 5 Nisan L977 tari
hinde Le Monde dergisine ver
diS demeçte Sovyetler Bir[]

. ği,ni Afrikaıda giriştiği faali-
yetlerden dolayı sert bir şekil
de kınamrştır. Sedal şoı-le de]
miştir: 'lAfrikaıdaki , özellik-

_ le Zairerdeki olaylarrn ceti$-'
. minden son derece endişe
dııytıprum. Sovyetler bu kıta-
nın her yerinde iğrenç faaliyet
lerde bıılunmaktadırlar. .. ..
1Çafangalrlar çok miktarda
modern tanklara sahiptirler .

Eı tanklar gökten inmiş değil
dirler. Drınım ciddidir. "

4 Nisan tarihli Le trigaro
gazetesi, Fransa Curüurbaş -
kanr DıEstain ile Mısır Cum -
hurbaşkanı Sedatl rn görüşme-
leri sırasında, Sov5ıetlertin Af
rika'daki endişe verici faaH ]
yetleri üzerinde öırüülarrnr
yazmaktadır.

Z,alrc, gızetelerinln bildi r-
öğine gtire, Tıınue Cumhur
başkanı nırtıba, Mohıüıtya
çektiğitelgrafta, Zaireinin
btrliğini ve topralı biitünlüğü-
n[i zedeleyen istila hareketini
kınadığını bildirmiştir. Zat -
reldeki Çad b[iyilkelçisi de

Çad devlet başkanrnın bir me-
sajını Zaire Başkanı Motutul-
ya sunmuştur. Çad Devlet Bç
kanı Marion mesajmda ücret-
H asl(erlerin Zairelye saldırı
sını öike ile karşıladğrnı ,e
zaire hiikümetini desüekledi-
ğini belirtııii$ir.

Türkiye halkı, yabancı. is-
tilayıa karşı öıran Zaire balkr
nrn haklı mücadelesini karar]
lılıkla destektömekteür.

Yeni Hindistan Başbakanı Morarji Desai görevine başladü-
taıı sonra 1aptığı açıklamada Hindistantrn tlgerçek bir bloksuz-
luk siyaseti" ulgulalacağrnı belirtmiştir. Desai, 4 Nisan l97?
tarihli Time dergisinde yayrnlanan bir demeciıde ise şunları
sö3ılgr.k'.air; "Drş iljşkilerimiz herkesle aynı olacaktır. , Hiç
bir ülke ile özel ilişkilerimiz olmayacaktrr. Eğer Rusya itiraz
ederse, anlaşmayı (l9?l Sovl,et-Hint anlaşması kastediliyor. )

feshetmekte serbesttir. Biz bütün ülkelerle ve elbette pakistan
gibi komşularrmızla da daha ili itişkiter kurmayr düşünüyoruzl'
Desai, Newsweek dergisinin sorularını da şöyle cevaplandrrr -
yor: t'Jiindistanrm dış p<ılitikasr her zaman bğlantrsızlrk olmuş
tur. I}ağlantısızlığa inanıy,oruz ve bu politikayı korkusuzca iz-
lemeli ve şu ya da bu tarafa yaslanmamalılız. Halk arasında
bizirn fiovyetler I]i rliği'ne yaslandığımız'inancı var, Eliiyle bir
şey «ılmıımılı<lı ı,. l' I Ii n<li st ıın başbakan\gazetecinin Hint Okıa -
nusunda, SomaliYdc {luslıırrn ve AI}D'nin de Diego Garciaıda üs-
leri olduğunu hatırlatmasr üzerine şu cevabı vermektedir: "[bn
üsleri olmamiısı gerektiği düşüncesindey,im. "

I{indistaı ljaşbıüiınıının |ıı stiz[eri. başta IIindistanırn kom-
şuları rılmak üz.ere bütün Üçüncii I)üny,a ülkelerinde ve süper,

devletlerin hcgemrınyacr[ığına karşı mücadele eden biitün insarı,

lar arasında memnunil,et uyandırmrştır.
Hindistan seçimlerinin sonüçlarr sosı.al-emperyalistler ve

revizyonistler için bir yenilgi oldu. Hindistan halİ<ı Rusvıl nın
etkinliğine kapılarrnı açan Gandi kliğini iktidardan düşürdü.Dof,
rusu, revizyonistler tıiiyle bir sonucu hiç ummuyorlardı. Onlar
Gandi kliğinin sıkrlönetinrlç, baskı ve zulümle de olsa. ne va -
pıp }aprp iktid:rrınr koruya.cağınr düşünüyorlardı. Revi zı.onist-
ler seçim sonuçlarmdan şaşkına dönmüşlerdir. Şmdi ontaı tür
[ü yollara başvurarak yeniğil,i izah etmeve çalrşı,ııorlar. Yeni
hükümete "faşist sğcı" gibi suçlamalar yöneltiy,orlar. Bazı-
ları ise ilseçimle gelen karşı-devrim'' sözlerini kullanıyor.

Hindistıınldaki stın seçimler, başka ülkeleri denetimleri al-
tına alıp onları lieııcti eıııelleri ne alet etmek isteyen süper dev -
letlerin, kaçrıııImaz <ılarak o ülke halkının muhalefeti ile karşı-
laşacaklarrııı ve ı-ııahktınr olncaklarıııı kanıtlamaktadır.

Ilint halkının Gındi kliğine indirdiğf darbe Yeni Çarlar.ve re
vizyonistleriı,ı ııııskesiıri lıir keı,e daha düşiirmüştür.

[Iindistan hılkı sosl,ıI-emperyalist[ere karşı öfkesini dile
geti rmi ştir. tlindistan haü<ınııı kesin talebi I{indistant ın Üçiin-
cü Dünya Içindeki şerefli yerini alınasrdır. ffu ge!.isınel,i reviz-
yg.nist propaganda makiııasr ka ralayamaz..
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Kıh rıs göriişmelerinde
Rusyahın
baltalama Gahaları
Kıbrıslın Rum ve Türk toplumlarr arasrnda başlavan ikili
görüşmeler, Viyana'da bir hafta sürdükten sonra|
yayrnlanan ortak bir bildiri ile Mayrs ayına ertelendi.
Görüşmelere Lefkoşelde devam edilecek.
Hiç kuşkusuz, Kıbrısırn Rum ve Türk toplumları arasında
ikiti görüşmelerin başlaması olumludur. Kıbrrslta yaşayan
iki toplum, süper devletlerin kışkırttülarr anlaşmazlıkları
dış müdahelex,e fırsat vermeden, görüşmeler ptu ile
kendi leri halletmelidirler.
Viyana görüşmelerinde, Türk heyetinin Türkiye|deki ve
Kıbrısltaki şöven çevrelerin baskrsr sonucu katı ve
ızlaşmaz bir tutum içinde olduğu bir çok gözlemcinin
dikkatini çekmiştir. Bı tutum lki ioplumun eşit ve kardeşe
yaşadr$, bağımsrz, toprak bütünlğüne sahip, egemen bir
Kıbrrsım varlğınr engellemekte ve bu dunım özeltikte
sos yal-empe rl,alis tle rin ekmeğine yğ sü rmektedi r.
Sos 1a[-e mpe rl,ali st le r iki toplu mun gö rü şmele re
başlamas rndan hiç me mnun kalmamışlardı r. Sov yet le r
Bi rliği iki ti gö rü şme le ri baltalama faali 1,et le rine
gi ri şmi ştir. Sovyetler Birliği Vi 1,ana görü şmelerinin
başladğı gün, ikili görüşmeleri ''NATOrcu çözümı',
'ıçifte Enosis?ı, "adanın ikiye tiilünmesi görüşmele ri''
olarak mahkum' etme},e kalkıştı Ancak Yeni Çarlar, iki
triplum arasındaki görüşmelerin başlamasını
engelle 1,e me yince ve. üstelik Kıbrıs sorununun kendi le rinin
de katılacağr bir t'uluslararagı konferanstal' ele alınması
önerilerine kimse itibar etmeyince, hemen taktik
değiştirdiler. Apar üopa,r. Viyanaıla gelen Puşkin adlı Rus
görevlisi, görüşmelere burnunu soktu ve baltalama
faaliyetlerine g"i ri şti.
Rus sosyal-emperyalistleri ikiti görüşmeleri l'Adanın
iki ye ttilünmesi l' olarak gös te rme J,e ç alışırken, as rl
adanın bugün fiilen ikiye tiilünmüş oldıığunu gözterden
saklıyorlar. Onların asıl meselesi Krbrrsrrn üoprak
bütünlüğünün koıunması ve fiili bötünmüşlüğün
giderilmesi değilör. Yeni Çarlarrn Krbrrs siyaseti,
balık avlamak için sularr mümkün olduğu kadar
bulandırmak siyasetiür. Bı baiımdan Kıbrısıta dış
müdahelelere, özellikle de Sovyetler Birliğil nin
müdahelesine imkan bırakmıl,acak bir çözüm sosyal-
emperyalistlerin en korktukları çözümdür. İşte. Kıbrıs
sorununa ikili görüşmelerle çözüm aranmasrnı baltalamaya
çalışmalarının nedeni budu r,
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